

KULUSAN YEM GIDA HAYVANCILIK ÜRÜNLERİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

1 Ocak – 31 Aralık 2018 Hesap Dönemine Ait
Finansal Tablolar ve Bağımsız Denetçi Raporu

BAĞIMSIZ DENETÇİ RAPORU

Kulusan Yem Gıda Hayvancılık Ürünleri Sanayi ve Ticaret A.Ş. Genel Kurulu'na

A. Finansal Tabloların Bağımsız Denetimi

1. Görüş

Kulusan Yem Gıda Hayvancılık Ürünleri Sanayi ve Ticaret A.Ş. 'nin ("Şirket") 31 Aralık 2018 tarihli finansal durum tablosu ile aynı tarihte sona eren hesap dönemine ait; kâr veya zarar ve diğer kapsamlı gelir tablosu, özkaynak değişim tablosu ve nakit akış tablosu ile önemli muhasebe politikalarının özeti de dâhil olmak üzere finansal tablo dipnotlarından oluşan finansal tablolarını denetlemiş bulunuyoruz.

Görüşümüze göre ilişikteki finansal tablolar, Şirket'in 31 Aralık 2018 tarihi itibarıyla finansal durumunu ve aynı tarihte sona eren hesap dönemine ait finansal performansını ve nakit akışlarını, Türkiye Muhasebe Standartları'na ("TMS") uygun olarak, tüm önemli yönleriyle gerçeğe uygun bir biçimde sunmaktadır.

2. Görüşün Dayanağı

Yaptığımız bağımsız denetim, Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu ("KGK") tarafından yayımlanan Türkiye Denetim Standartlarının bir parçası olan Bağımsız Denetim Standartları'na ("BDS") uygun olarak yürütülmüştür. Bu Standartlar kapsamındaki sorumluluklarımız, raporumuzun "Bağımsız Denetçinin Finansal Tabloların Bağımsız Denetimine İlişkin Sorumlulukları" bölümünde ayrıntılı bir şekilde açıklanmıştır. KGK tarafından yayımlanan Bağımsız Denetçiler için Etik Kurallar ("Etik Kurallar") ile finansal tabloların bağımsız denetimiyle ilgili mevzuatta yer alan etik hükümlere uygun olarak Şirket'ten bağımsız olduğumuzu beyan ederiz. Etik Kurallar ve mevzuat kapsamındaki etiğe ilişkin diğer sorumluluklar da tarafımızca yerine getirilmiştir. Bağımsız denetim sırasında elde ettiğimiz bağımsız denetim kanıtlarının, görüşümüzün oluşturulması için yeterli ve uygun bir dayanak oluşturduğuna inanıyoruz.

3. Kilit Denetim Konuları

Kilit denetim konuları, mesleki muhakememize göre cari döneme ait finansal tabloların bağımsız denetiminde en çok önem arz eden konulardır. Kilit denetim konuları, bir bütün olarak finansal tabloların bağımsız denetimi çerçevesinde ve finansal tablolara ilişkin görüşümüzün oluşturulmasında ele alınmış olup, bu konular hakkında ayrı bir görüş bildirmiyoruz.

Kilit Denetim Konusu	Kilit denetim konusunun denetimde nasıl ele alındığı
Ticari Alacakların Geri Kazanılabilirliği	
<p>31 Aralık 2018 tarihi itibarıyla 8.784.700 TL tutarındaki ilişkili olmayan taraflardan ticari alacaklar toplam varlıkların önemli bir bölümünü (yaklaşık %26) oluşturmaktadır. Ticari alacakların tahsil edilebilirliği Şirket'in işletme sermayesi yönetimi için önemli unsurlardan bir tanesidir. Şirket yönetimi, söz konusu ticari alacakların geri kazanılabilirliğinin değerlendirilmesini yaparken; müşterilerden alınan teminatlar, geçmiş tahsilat performansları, vade analizleri, alacaklara ilişkin anlaşmazlık veya davaları dikkate almakta ve bu çalışmalara göre yapılan tahminler muhasebeleştirilmektedir. Bu kapsamda şüpheli alacakların tespiti, yönetimin muhakemesini ve varsayımları içerdiğinden bu konu kilit denetim konusu olarak belirlenmiştir.</p> <p>Bu kapsamda Şirket;</p> <ul style="list-style-type: none">- 10.452 TL'lik alacağı için icra takibi başlatmış ve resmi muhasebe kayıtlarında şüpheli alacak karşılığı ayırmıştır.- Yine, henüz takip başlatılmamış ancak şüpheli olarak değerlendirilen 49.461 TL'lik ticari alacağa ve 134.305 TL'lik alacak senedine TMS/TFRS kayıtlarında şüpheli alacak karşılığı ayırmıştır. <p>Bunların dışında müşterilerden "teminat" amaçlı olarak alınan 668.924 TL'lik senet bulunmaktadır.</p>	<p>Bu alanda uyguladığımız denetim prosedürlerimiz şu şekildedir:</p> <ul style="list-style-type: none">- Şirket'in ticari alacaklarının tahsilat takibine ilişkin sürecinin anlaşılması,- Müşteri ve bayi alacak takip sürecinin anlaşılması ve değerlendirilmesi,- Alacak yaşlandırma çalışmasının analitik olarak incelenmesi ve tahsilat devir hızının önceki yıl ile karşılaştırılması,- Tahsilata ilişkin herhangi bir anlaşmazlık veya dava durumu olup olmadığının araştırılması ve hukuk müşavirinden devam eden alacak takip davalarıyla ilgili bilgi alınması,- Ticari alacak bakiyelerinin doğrulama mektupları gönderilerek test edilmesi,- Müteakip dönemde yapılan tahsilatların örneklem yoluyla test edilmesi,- Müşteri ve bayilerden alınan teminatların değerlendirilmesi,- Ticari alacakların geri kazanılabilirliğine yönelik finansal tablo dipnotlarında yer alan açıklamaların yeterliliğinin değerlendirilmesi.

4. Yönetimin ve Üst Yönetimden Sorumlu Olanların Finansal Tablolara İlişkin Sorumlulukları

Şirket yönetimi; finansal tabloların TMS'lere uygun olarak hazırlanmasından, gerçeğe uygun bir biçimde sunumundan ve hata veya hile kaynaklı önemli yanlışlık içermeyecek şekilde hazırlanması için gerekli gördüğü iç kontrolden sorumludur.

Finansal tabloları hazırlarken yönetim; Şirket'in sürekliliğini devam ettirme kabiliyetinin değerlendirilmesinden, gerektiğinde süreklilikle ilgili hususları açıklamaktan ve Şirket'i tasfiye etme ya da ticari faaliyeti sona erdirme niyeti ya da mecburiyeti bulunmadığı sürece işletmenin sürekliliği esasını kullanmaktan sorumludur.

Üst yönetimden sorumlu olanlar, Şirket'in finansal raporlama sürecinin gözetiminden sorumludur.

5. Bağımsız Denetçinin Finansal Tabloların Bağımsız Denetimine İlişkin Sorumlulukları

Bir bağımsız denetimde, biz bağımsız denetçilerin sorumlulukları şunlardır:

Amacımız, bir bütün olarak finansal tabloların hata veya hile kaynaklı önemli bir yanlışlık içerip içermediğine ilişkin makul güvence elde etmek ve görüşümüzü içeren bir bağımsız denetçi raporu düzenlemektir. BDS'lere uygun olarak yürütülen bir bağımsız denetim sonucunda verilen makul güvence; yüksek bir güvence seviyesidir ancak, var olan önemli bir yanlışlığın her zaman tespit edileceğini garanti etmez. Yanlışlıklar hata veya hile kaynaklı olabilir. Yanlışlıkların, tek başına veya toplu olarak, finansal tablo kullanıcılarının bu finansal tablolara istinaden alacakları ekonomik kararları etkilemesi makul ölçüde bekleniyorsa bu yanlışlıklar önemli olarak kabul edilir.

BDS'lere uygun olarak yürütülen bir bağımsız denetimin gereği olarak, bağımsız denetim boyunca mesleki muhakememizi kullanmakta ve mesleki şüpheciliğimizi sürdürmekteyiz. Tarafımızca ayrıca:

- Finansal tablolardaki hata veya hile kaynaklı "önemli yanlışlık" riskleri belirlenmekte ve değerlendirilmekte; bu risklere karşılık veren denetim prosedürleri tasarlanmakta ve uygulanmakta ve görüşümüze dayanak teşkil edecek yeterli ve uygun denetim kanıtı elde edilmektedir. Hile; muvazaa, sahtekârlık, kasıtlı ihmal, gerçeğe aykırı beyan veya iç kontrol ihlali fiillerini içerebildiğinden, hile kaynaklı önemli bir yanlışlığı tespit edememe riski, hata kaynaklı önemli bir yanlışlığı tespit edememe riskinden yüksektir.

5. Bağımsız Denetçinin Finansal Tabloların Bağımsız Denetimine İlişkin Sorumlulukları (Devamı)

- Şirket'in iç kontrolünün etkinliğine ilişkin bir görüş bildirmek amacıyla değil ancak duruma uygun denetim prosedürlerini tasarlamak amacıyla denetimle ilgili iç kontrol değerlendirilmektedir.
- Yönetim tarafından kullanılan muhasebe politikalarının uygunluğu ve yapılan muhasebe tahminlerinin ve ilgili açıklamaların makul olup olmadığı değerlendirilmektedir.
- Finansal tabloların, açıklamalar dâhil olmak üzere, genel sunumu, yapısı ve içeriği ile bu tabloların temelini oluşturan işlem ve olayları gerçeğe uygun sunumu sağlayacak şekilde yansıtıp yansıtmadığı değerlendirilmektedir.
- Elde edilen denetim kanıtlarına dayanarak Şirket'in sürekliliğini devam ettirme kabiliyetine ilişkin ciddi şüphe oluşturabilecek olay veya şartlarla ilgili önemli bir belirsizliğin mevcut olup olmadığı hakkında ve yönetimin işletmenin sürekliliği esasını kullanmasının uygunluğu hakkında sonuca varılmaktadır. Önemli bir belirsizliğin mevcut olduğu sonucuna varmamız halinde, raporumuzda, finansal tablolardaki ilgili açıklamalara dikkat çekmemiz ya da bu açıklamaların yetersiz olması durumunda olumlu görüş dışında bir görüş vermemiz gerekmektedir. Vardığımız sonuçlar, bağımsız denetçi raporu tarihine kadar elde edilen denetim kanıtlarına dayanmaktadır. Bununla birlikte, gelecekteki olay veya şartlar Şirket'in sürekliliğini sona erdirebilir.

Diğer hususların yanı sıra, denetim sırasında tespit ettiğimiz önemli iç kontrol eksiklikleri dâhil olmak üzere, bağımsız denetimin planlanan kapsamı ve zamanlaması ile önemli denetim bulgularını üst yönetimden sorumlu olanlara bildirmekteyiz.

Bağımsızlığa ilişkin etik hükümlere uygunluk sağladığımızı üst yönetimden sorumlu olanlara bildirmiş bulunmaktayız. Ayrıca bağımsızlık üzerinde etkisi olduğu düşünülebilecek tüm ilişkiler ve diğer hususları ve varsa ilgili önlemleri üst yönetimden sorumlu olanlara iletmiş bulunmaktayız.

Üst yönetimden sorumlu olanlara bildirilen konular arasından, cari döneme ait finansal tabloların bağımsız denetiminde en çok önem arz eden konuları yani kilit denetim konularını belirlemekteyiz. Mevzuatın konunun kamuya açıklanmasına izin vermediği durumlarda veya konuyu kamuya açıklamanın doğuracağı olumsuz sonuçların, kamuya açıklamanın doğuracağı kamu yararını aşacağıının makul şekilde beklendiği oldukça istisnai durumlarda, ilgili hususun bağımsız denetçi raporumuzda bildirilmemesine karar verebiliriz.

B. Mevzuattan Kaynaklanan Diğer Yükümlülükler

1.TTK'nın 402'nci maddesinin dördüncü fıkrası uyarınca Şirket'in 1 Ocak – 31 Aralık 2018 hesap döneminde defter tutma düzeninin, finansal tabloların, kanun ile Şirket esas sözleşmesinin finansal raporlamaya ilişkin hükümlerine uygun olmadığına dair önemli bir hususa rastlanmamıştır.

2.TTK'nın 402'nci maddesinin dördüncü fıkrası uyarınca Yönetim Kurulu tarafımıza denetim kapsamında istenen açıklamaları yapmış ve talep edilen belgeleri vermiştir.

Bu bağımsız denetimi yürütüp, sonuçlandıran Sorumlu Denetçi, Ufuk Doğruer 'dir.

Finansal Eksen Bağımsız Denetim ve Danışmanlık A.Ş.

Exclusive Member of GGI Geneva Group International AG

Ufuk Doğruer, SMMM

Sorumlu Denetçi

Ankara, 1 Mart 2019

İçindekiler**Sayfa**

Finansal Durum Tablosu	1-2
Kâr veya Zarar ve Diğer Kapsamlı Gelir Tablosu	3
Özkaynak Değişim Tablosu	4
Nakit Akış Tablosu	5
Finansal Tablolara İlişkin Dipnotlar	6-39

KULUSAN YEM GIDA HAYVANCILIK ÜRÜNLERİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.**31 ARALIK 2018 TARİHLİ****FİNANSAL DURUM TABLOSU (BİLANÇO)***(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası (TL) olarak gösterilmiştir.)*

Finansal Tablo Türü	Dipnot No	Cari Dönem	Önceki Dönem
		Bağımsız Denetimden Geçmiş	Bağımsız Denetimden Geçmiş
Dönem		Solo	Solo
		31 Aralık 2018	31 Aralık 2017
VARLIKLAR			
Dönen Varlıklar		25.346.330	22.296.265
Nakit ve Nakit Benzerleri	4	1.428.820	1.195.136
Ticari Alacaklar		8.784.700	6.787.807
- İlişkili Taraflardan Ticari Alacaklar		0	0
- İlişkili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar	6	8.784.700	6.787.807
Diğer Alacaklar		30.770	0
- İlişkili Taraflardan Diğer Alacaklar		0	0
- İlişkili Olmayan Taraflardan Diğer Alacaklar	7	30.770	0
Stoklar	8	10.588.217	9.846.596
Canlı Varlıklar	10	377.379	369.853
Peşin Ödenmiş Giderler	17	3.335.267	2.565.669
Diğer Dönen Varlıklar	16	801.177	1.531.204
Duran Varlıklar		7.918.500	4.384.086
Finansal Yatırımlar	9	11.442	11.442
Diğer Alacaklar		7.612	7.612
- İlişkili Taraflardan Diğer Alacaklar		0	0
- İlişkili Olmayan Taraflardan Diğer Alacaklar	7	7.612	7.612
Maddi Duran Varlıklar	11	7.899.446	4.365.032
Maddi Olmayan Duran Varlıklar	12	0	0
TOPLAM VARLIKLAR		33.264.830	26.680.351

İlişikteki dipnotlar bu finansal tabloların ayrılmaz parçasını oluşturur.

KULUSAN YEM GIDA HAYVANCILIK ÜRÜNLERİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.**31 ARALIK 2018 TARİHLİ****FİNANSAL DURUM TABLOSU (BİLANÇO)***(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası (TL) olarak gösterilmiştir.)*

Finansal Tablo Türü	Dipnot No	Cari Dönem	Önceki Dönem
		Bağımsız Denetimden Geçmiş	Bağımsız Denetimden Geçmiş
Dönem		Solo	Solo
		31 Aralık 2018	31 Aralık 2017
KAYNAKLAR			
Kısa Vadeli Yükümlülükler			
Kısa Vadeli Borçlanmalar	5	4.872.169	2.808.421
Ticari Borçlar			
- İlişkili Taraflara Ticari Borçlar		0	0
- İlişkili Olmayan Taraflara Ticari Borçlar	6	3.275.017	1.706.228
Çalışanlara Sağlanan Faydalara Kapsamında Borçlar	15	112.553	288.118
Diğer Borçlar		900	0
- İlişkili Taraflara Diğer Borçlar		0	0
- İlişkili Olmayan Taraflara Diğer Borçlar	7	900	0
Ertelenmiş Gelirler	17	819.908	398.413
Kısa Vadeli Karşılıklar		60.386	43.959
- Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Kısa Vadeli Karşılıklar	14	60.386	43.959
- Diğer Kısa Vadeli Karşılıklar		0	0
Diğer Kısa Vadeli Yükümlülükler	16	603.405	371.703
Uzun Vadeli Yükümlülükler			
Uzun Vadeli Borçlanmalar	5	685.652	1.029.967
Uzun Vadeli Karşılıklar			
- Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Uzun Vadeli Karşılıklar	15	624.240	992.051
- Diğer Uzun Vadeli Karşılıklar		0	0
Ertelenmiş Vergi Yükümlülüğü	26	61.412	37.916
Özkaynaklar			
Ödenmiş Sermaye	18	27.707.009	22.841.963
Sermaye Düzeltme Farkları		710.775	710.775
Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak Birikmiş Diğer Kapsamlı Gelirler (Giderler)		1.388.206	1.388.206
- Tanımlanmış Fayda Planları Yeniden Ölçüm Kazanç (Kayıpları)		331.052	93.781
Kardan Ayrılmış Kısıtlanmış Yedekler		331.052	93.781
Geçmiş Yıllar Karları veya Zararları		1.702.628	1.319.178
Net Dönem Karı veya Zararı		17.861.596	13.648.958
		5.712.752	5.681.065
TOPLAM KAYNAKLAR		33.264.830	26.680.351

İlişikteki dipnotlar bu finansal tabloların ayrılmaz parçasını oluşturur.

KULUSAN YEM GIDA HAYVANCILIK ÜRÜNLERİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.
1 OCAK - 31 ARALIK 2018 DÖNEMİNE AİT
KAR VEYA ZARAR VE DİĞER KAPSAMLI GELİR TABLOSU
(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası (TL) olarak gösterilmiştir.)

Finansal Tablo Türü	Dipnot No	Cari Dönem	Önceki Dönem
		Bağımsız Denetimden Geçmiş Solo 1 Ocak - 31 Aralık 2018	Bağımsız Denetimden Geçmiş Solo 1 Ocak - 31 Aralık 2017
Dönem			
Hasılat	19	59.279.465	50.828.438
Satışların Maliyeti	19	(50.584.892)	(43.249.583)
BRÜT KAR/ZARAR		8.694.573	7.578.855
Genel Yönetim Giderleri	20	(2.045.771)	(1.635.730)
Pazarlama Giderleri	20	(5.017)	0
Araştırma ve Geliştirme Giderleri		0	0
Esas Faaliyetlerden Diğer Gelirler	21	1.521.531	1.409.537
Esas Faaliyetlerden Diğer Giderler	22	(480.631)	(84.530)
Diğer Kazançlar (Kayıplar)			
ESAS FAALİYET KARI/ZARARI		7.684.684	7.268.133
Yatırım Faaliyetlerinden Gelirler	23	0	0
Yatırım Faaliyetlerinden Giderler		0	0
FİNANSMAN GİDERİ ÖNCESİ FAALİYET KARI/ZARARI		7.684.684	7.268.133
Finansman Gelirleri	24	28.796	22.267
Finansman Giderleri	25	(263.025)	(103.960)
SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER VERGİ ÖNCESİ KARI/(ZARARI)		7.450.455	7.186.440
Sürdürülen Faaliyetler Vergi Gideri / Geliri		(1.737.703)	(1.505.375)
Dönem Vergi Gideri / Geliri	26	(1.781.129)	(1.455.924)
Ertelenmiş Vergi Gideri / Geliri	26	43.426	(49.451)
DÖNEM KARI (ZARARI)		5.712.752	5.681.065
Pay başına kazanç / (kayıp)			
Sürdürülen Faaliyetlerden Pay Başına Kazanç	27	0,4019	0,3996
DİĞER KAPSAMLI GELİR (GİDER)		237.271	(8.528)
Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacaklar		304.193	(10.660)
Tanımlanmış Fayda Planları Yeniden Ölçüm Kazançları (Kayıpları)	26	304.193	(10.660)
Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak Diğer Kapsamlı Gelire İlişkin Vergiler		(66.922)	2.132
Tanımlanmış Fayda Planları Yeniden Ölçüm Kazançları (Kayıpları), Vergi Etkisi	26	(66.922)	2.132
TOPLAM KAPSAMLI GELİR/(GİDER)		5.950.023	5.672.537

İlişikteki dipnotlar bu finansal tabloların ayrılmaz parçasını oluşturur.

KULUSAN YEM GIDA HAYVANCILIK ÜRÜNLERİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.**1 OCAK – 31 ARALIK 2018 DÖNEMİNE AİT****ÖZKAYNAK DEĞİŞİM TABLOSU***(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası (TL) olarak gösterilmiştir.)*

	Dipnot No	Ödenmiş Sermaye	Sermaye Düzeltme Farkları	Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak Birikmiş Diğer Kapsamlı Gelirler veya Giderler	Kardan Ayrılan Kısıtlanmış Yedekler	Birikmiş Karlar		Özkaynaklar
				Tanımlanmış Fayda Planları Yeniden Ölçüm Kazanç (Kayıpları)		Geçmiş Yıllar Kar/Zararları	Net Dönem Karı/Zararı	
01.01.2017 İtibariyle Bakiyeler (Dönem Başı)		710.775	1.388.206	102.309	986.528	10.171.677	4.669.714	18.029.209
Diğer Düzeltmeler						235.521		235.521
Transferler					332.650	3.241.761	(3.574.411)	0
Toplam Kapsamlı Gelir (Gider)				(8.528)			5.681.065	5.672.537
- Dönem Karı (Zararı)							5.681.065	5.681.065
- Diğer Kapsamlı Gelir (Gider)				(8.528)				(8.528)
Kar Payları							(1.095.303)	(1.095.303)
31.12.2017 İtibariyle Bakiyeler (Dönem Sonu)	18	710.775	1.388.206	93.781	1.319.178	13.648.958	5.681.065	22.841.963
01.01.2018 İtibariyle Bakiyeler (Dönem Başı)		710.775	1.388.206	93.781	1.319.178	13.648.958	5.681.065	22.841.963
Diğer Düzeltmeler						190.153		190.153
Transferler					383.450	4.022.485	(4.405.935)	0
Toplam Kapsamlı Gelir (Gider)				237.271			5.712.752	5.950.023
- Dönem Karı (Zararı)							5.712.752	5.712.752
- Diğer Kapsamlı Gelir (Gider)				237.271				237.271
Kar Payları							(1.275.130)	(1.275.130)
31.12.2018 İtibariyle Bakiyeler (Dönem Sonu)	18	710.775	1.388.206	331.052	1.702.628	17.861.596	5.712.752	27.707.009

İlişikteki dipnotlar bu finansal tabloların ayrılmaz parçasını oluşturur.

KULUSAN YEM GIDA HAYVANCILIK ÜRÜNLERİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.**1 OCAK - 31 ARALIK 2018 DÖNEMİNE AİT****NAKİT AKIŞ TABLOSU***(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası (TL) olarak gösterilmiştir.)*

Finansal Tablo Türü	Dipnot No	Cari Dönem	Önceki Dönem
		Bağımsız Denetimden Geçmiş	Bağımsız Denetimden Geçmiş
Dönem		Solo	Solo
		1 Ocak - 31 Aralık 2018	1 Ocak - 31 Aralık 2017
İşletme Faaliyetlerinden Nakit Akışları		4.732.901	914.243
Dönem Karı (Zararı)		5.712.752	5.681.065
- Sürdürülen Faaliyetlerden Dönem Karı (Zararı)	18	5.712.752	5.681.065
Dönem Net Karı (Zararı) Mutabakatı İle İlgili Düzeltmeler	26	153.965	(169.396)
- Amortisman ve İtfa Gideri İle İlgili Düzeltmeler		14.790	(299.972)
- Karşılıklar İle İlgili Düzeltmeler		(38.270)	32.015
- Faiz (Gelirleri) ve Giderleri İle İlgili Düzeltmeler		220.872	98.561
- Vergi (Geliri) Gideri İle İlgili Düzeltmeler		(43.426)	0
İşletme Sermayesinde Gerçekleşen Değişimler		(1.335.586)	(4.597.425)
- Ticari Alacaklardaki Azalış (Artış) ile İlgili Düzeltmeler	6	(1.648.419)	(25.546)
- Faaliyetlerle İlgili Diğer Alacaklardaki Azalış (Artış) ile İlgili Düzeltmeler	7	(30.770)	316.741
- Stoklardaki Azalışlar (Artışlar) İle İlgili Düzeltmeler	8	(741.621)	(3.033.064)
- Canlı Varlıklardaki Azalış (Artış)	10	(154.896)	(8.604)
- Peşin Ödenmiş Giderlerdeki Azalış (Artış)	17	(769.598)	0
- Ticari Borçlardaki Artış (Azalış) ile İlgili Düzeltmeler	6	1.566.022	218.973
- Çalışanlara Sağlanan Faydalar Kapsamında Borçlardaki Artış (Azalış)	15	26.550	198.996
- Faaliyetler ile İlgili Diğer Borçlardaki Artış (Azalış) ile İlgili Düzeltmeler	7	3.564	(610.707)
- Diğer Dönen ve Duran Varlıklardaki Artış (Azalış)	16	(7.912)	(1.654.213)
- Ertelenmiş Gelirlerdeki Artış (Azalış)	17	421.495	0
Vergi İadeleri (Ödemeleri)		201.769	0
Yatırım Faaliyetlerinden Kaynaklanan Nakit Akışları		(3.556.729)	(580.111)
Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varlıkların Alımından Kaynaklanan Nakit Çıkışları		(3.556.729)	(580.111)
- Maddi Duran Varlık Alımından Kaynaklanan Nakit Çıkışları	11	(3.556.729)	(580.111)
- Maddi Olmayan Duran Varlık Alımından Kaynaklanan Nakit Çıkışları		0	0
Finansman Faaliyetlerinden Kaynaklanan Nakit Akışları		(942.488)	(809.573)
Ödenen Temettüleri		(942.488)	(809.573)
Yabancı Para Çevirim Farklarının Etkisinden Önce Nakit ve Benzerindeki Net Artış (Azalış)		233.684	(475.441)
Yabancı Para Çevrim Farklarının Nakit ve Nakit Benzerleri Üzerindeki Etkisi		0	0
Nakit ve Nakit Benzerlerindeki Net Artış (Azalış)		233.684	(475.441)
Dönem Başı Nakit ve Nakit Benzerleri		1.195.136	1.670.577
Dönem Sonu Nakit ve Nakit Benzerleri		1.428.820	1.195.136

İlişikteki dipnotlar bu finansal tabloların ayrılmaz parçasını oluşturur.

KULUSAN YEM GIDA HAYVANCILIK ÜRÜNLERİ SANAYİ ve TİCARET A.Ş.

31 Aralık 2018 Tarihi İtibariyle Finansal Tablolara İlişkin Dipnotlar
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

DİPNOT 1- ŞİRKET'İN ORGANİZASYONU VE FAALİYET KONUSU

Kulusan Yem Gıda Hayvancılık Ürünleri Sanayi ve Ticaret A.Ş. ("Şirket") 1973 yılında Türk Ticaret Kanunu hükümlerine göre kurulmuştur. Şirket; Karşıyaka Mah. Ankara Cad. 2244 Kulu / KONYA adresinde faaliyet göstermektedir.

Şirket, tarım, hayvancılık ve yumurta sektöründe faaliyet göstermektedir. Şirketin 2 ayrı faaliyet konusu mevcuttur. Bunlar; "çiftlik hayvanları için hazır yem" imalatı ve "kümes hayvanlarından yumurta" üretilmesidir.

Türkiye de karma yem üretmek amacı ile kurulan şirket, 1998 yılında yem üretimine ilave olarak yumurta tavukçuluğu üretimine başlamıştır. Tavukçuluk işletmesi yıllık 75.000 adet yumurta üretimi ve 25.000 adet Yarka yetiştirme kapasitesine sahiptir.

Şirket bünyesinde istihdam edilen personel sayısı 31.12.2018 tarihi itibariyle 57 kişidir. (31.12.2017: 53 kişi)

Şirketin ödenmiş sermayesi 710.775 TL olup, her biri 0,05 TL nominal değerinde 14.215.500 adet paya bölünmüştür.

31.12.2018 İtibariyle, Şirket'in hisselerinin çoğunluğunu elinde bulunduran hissedarlar ve hisse oranları aşağıdaki gibidir:

Adı Soyadı/ Ticaret Unvanı	Sermaye Tutarı (TL)	Sermaye Tutarı (Adet)	Sermaye Oranı (%)
BAYRAM KAYA	24.054	481.087	3,38%
HİLMİ ÖCALAN	21.323	426.465	3,00%
KULU BELEDİYESİ	20.777	415.530	2,92%
AYŞE ÇİĞEL	18.129	362.580	2,55%
DİĞER	626.492	12.529.838	88,15%
TOPLAM	710.775	14.215.500	100,00%

Kulusan Yem Gıda Hayvancılık Ürünleri Sanayi ve Ticaret A.Ş. 'nin sermayesi 710.775 TL'dir. Bu sermaye her biri 0,05 TL nominal değerinde 14.215.500 adet hisseden oluşmaktadır. Şirket'e ait hisseler 1.011 hissedarın elinde bulunmaktadır.

KULUSAN YEM GIDA HAYVANCILIK ÜRÜNLERİ SANAYİ ve TİCARET A.Ş.

31 Aralık 2018 Tarihi İtibariyle Finansal Tablolara İlişkin Dipnotlar

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

DİPNOT 2- FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR

2.1 Sunuma İlişkin Temel Esaslar

2.1.1 TMS'ye Uygunluk Beyanı

Şirket, kanuni finansal tablolarını Türk Ticaret Kanunu'na ("TTK"), vergi mevzuatına, T.C. Maliye Bakanlığı tarafından yayımlanan Tek Düzen Hesap Planı'na, uygun olarak Türk Lirası cinsinden hazırlamaktadır. Finansal tablolar, tarihi maliyet esasına göre hazırlanmış kanuni kayıtlara Türkiye Muhasebe Standartları / Türkiye Finansal Raporlama Standartları ("TMS/TFRS") uyarınca doğru sunumun yapılması amacıyla gerekli düzeltme ve sınıflandırmalar yansıtılarak düzenlenmiştir.

İlişikteki finansal tablolar Sermaye Piyasası Kurulu'nun ("SPK") 13 Haziran 2013 tarih ve 28676 sayılı Resmî Gazete'de yayımlanan Seri II-14.1 No'lu "Sermaye Piyasasında Finansal Raporlamaya İlişkin Esaslar Tebliği" ("Tebliğ") hükümlerine uygun olarak hazırlanmış olup Tebliğ'in 5'inci Maddesine istinaden Kamu Gözetimi Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu ("KGK") tarafından yürürlüğe konulmuş olan TMS/TFRS esas alınmıştır. Ayrıca KGK tarafından 2 Haziran 2016 tarihinde 30 sayılı kararla yayınlanan TMS taksonomisine uygun olarak sunulmuştur.

Şirket'in finansal tabloları ve notları SPK tarafından 7 Haziran 2013 tarihli duyuru ile açıklanan formatlara uygun olarak ve zorunlu kılınan bilgiler dahil edilerek sunulmuştur.

Mali durum ve performans trendlerinin tespitine imkân vermek üzere, Şirket'in finansal tabloları önceki dönemle karşılaştırılmalı hazırlanmaktadır.

Geçerli ve Sunum Para Birimi

Şirket'in finansal durumu ve faaliyet sonuçları, fonksiyonel ve raporlama para birimi olan Türk Lirası ("TL") cinsinden sunulmuştur.

Yüksek enflasyon dönemlerinde finansal tabloların düzeltilmesi

SPK'nın 17 Mart 2005 tarih ve 11/367 sayılı kararı uyarınca, Türkiye'de faaliyette bulunan ve Türkiye Muhasebe Standartları'na uygun olarak finansal tablo hazırlayan şirketler için, 1 Ocak 2005 tarihinden itibaren geçerli olmak üzere enflasyon muhasebesi uygulamasına son verilmiştir. Buna istinaden, 1 Ocak 2005 tarihinden itibaren 29 No'lu "Yüksek Enflasyonlu Ekonomilerde Finansal Raporlama" Standardı ("TMS 29") uygulanmamıştır.

İşletmenin Sürekliliği Varsayımı

Finansal tablolar, Şirket'in önümüzdeki bir yılda ve faaliyetlerinin doğal akışı içerisinde varlıklarından fayda elde edeceği ve yükümlülüklerini yerine getireceği varsayımı altında işletmenin sürekliliği esasına göre hazırlanmıştır.

Finansal Tabloların Onaylanması

1 Ocak - 31 Aralık 2018 hesap dönemine ait finansal tablolar, 1 Mart 2019 tarihli Yönetim Kurulu toplantısında onaylanmıştır. Finansal tablolar, Genel Kurul'da onaylanması sonucu kesinleşecektir.

KULUSAN YEM GIDA HAYVANCILIK ÜRÜNLERİ SANAYİ ve TİCARET A.Ş.

31 Aralık 2018 Tarihi İtibariyle Finansal Tablolara İlişkin Dipnotlar

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

DİPNOT 2- FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı)

2.1 Sunuma İlişkin Temel Esaslar (devamı)

2.1.2 Yeni ve Revize Edilmiş Standartlar ve Yorumlar

31 Aralık 2018 tarihi itibariyle sona eren hesap dönemine ait finansal tabloların hazırlanmasında esas alınan muhasebe politikaları, aşağıda özetlenen 1 Ocak 2018 tarihi itibariyle geçerli yeni ve değiştirilmiş TMS/TFRS ve Türkiye Finansal Raporlama Yorumlama Komitesi ("TFRYK") yorumları dışında önceki yılda kullanılanlar ile tutarlı olarak uygulanmıştır.

a) 1 Ocak 2018 tarihinden itibaren geçerli olan yeni standart, değişiklik ve yorumlar

TFRS 15 Müşteri Sözleşmelerinden Hasılat

KGK Eylül 2016'da "TFRS 15 Müşterilerle Yapılan Sözleşmelerden Doğan Hasılat" standardını yayınlamıştır. Yayımlanan bu standart, UMSK'nın Nisan 2016'da UFRS 15'e açıklık getirmek için yaptığı değişiklikleri de içermektedir. Standarttaki yeni beş aşamalı model, hasılatın muhasebeleştirme ve ölçüm ile ilgili gereklilikleri açıklamaktadır. Standart, müşterilerle yapılan sözleşmelerden doğan hasılatla uygulanacak olup bir işletmenin olağan faaliyetleri ile ilgili olmayan bazı finansal olmayan varlıkların (örneğin maddi duran varlık çıkışları) satışının muhasebeleştirilip ölçülmesi için model oluşturmaktadır. TFRS 15'in uygulama tarihi 1 Ocak 2018 ve sonrasında başlayan yıllık hesap dönemleridir. Söz konusu standardın Şirket'in finansal durumu veya performansı üzerinde önemli bir etkisi olmamıştır.

TFRS 9 Finansal Araçlar

KGK, Ocak 2017'de "TFRS 9 Finansal Araçlar" nihai haliyle yayınlamıştır. TFRS 9 finansal araçlar muhasebeleştirme projesinin üç yönünü: sınıflandırma ve ölçme, değer düşüklüğü ve finansal riskten korunma muhasebesini bir araya getirmektedir. TFRS 9 finansal varlıkların içinde yönetildikleri iş modelini ve nakit akış özelliklerini yansıtan akılcı, tek bir sınıflama ve ölçüm yaklaşımına dayanmaktadır. Bunun üzerine, kredi kayıplarının daha zamanlı muhasebeleştirilebilmesini sağlayacak ileriye yönelik bir "beklenen kredi kaybı" modeli ile değer düşüklüğü muhasebesine tabi olan tüm finansal araçlara uygulanabilen tek bir model kurulmuştur. Buna ek olarak, TFRS 9, banka ve diğer işletmelerin, finansal borçlarını gerçeğe uygun değeri ile ölçme opsiyonunu seçtikleri durumlarda, kendi kredi değerliliklerindeki düşüğe bağlı olarak finansal borcun gerçeğe uygun değerindeki azalmadan dolayı kar veya zarar tablosunda gelir kaydetmeleri sonucunu doğuran "kendi kredi riski" denilen konuyu ele almaktadır. Standart ayrıca, risk yönetimi ekonomisini muhasebe uygulamaları ile daha iyi ilişkilendirebilmek için geliştirilmiş bir finansal riskten korunma modeli içermektedir. Söz konusu standardın Şirket'in finansal durumu veya performansı üzerinde herhangi bir etkisi bulunmamaktadır.

TFRS 4 Sigorta Sözleşmeleri (Değişiklikler)

KGK Aralık 2017'de, TFRS 4 'Sigorta Sözleşmeleri' standardında değişiklikler yayımlamıştır. TFRS 4'te yapılan değişiklik iki farklı yaklaşım sunmaktadır: 'örtülü yaklaşım (overlay approach)' ve 'erteleyici yaklaşım (deferral approach)'. Değişiklikler, 1 Ocak 2018 ve sonrasında başlayan yıllık hesap dönemleri için uygulanmaktadır. Söz konusu değişiklikler Şirket için geçerli değildir ve Şirket'in finansal durumu veya performansı üzerinde herhangi bir etkisi bulunmamaktadır.

KULUSAN YEM GIDA HAYVANCILIK ÜRÜNLERİ SANAYİ ve TİCARET A.Ş.

31 Aralık 2018 Tarihi İtibariyle Finansal Tablolara İlişkin Dipnotlar

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

DİPNOT 2- FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı)

2.1 Sunuma İlişkin Temel Esaslar (devamı)

2.1.2 Yeni ve Revize Edilmiş Standartlar ve Yorumlar (devamı)

a) 1 Ocak 2018 tarihinden itibaren geçerli olan yeni standart, değişiklik ve yorumlar (devamı)

TFRS Yorum 22 Yabancı Para Cinsinden Yapılan İşlemler ve Avans Bedelleri

KGK'nın 19 Aralık 2017'de yayımladığı bu yorum yabancı para cinsinden alınan veya yapılan avans ödemelerini kapsayan işlemlerin muhasebeleştirilmesi konusuna açıklık getirmektedir. Bu yorum, ilgili varlığın, gider veya gelirin ilk muhasebeleştirilmesinde kullanılacak döviz kurunun belirlenmesi amacı ile işlem tarihini, işletmenin avans alımı veya ödemesinden kaynaklanan parasal olmayan varlık veya parasal olmayan yükümlüklerini ilk muhasebeleştiği tarih olarak belirtmektedir. İşletmenin bu Yorumu gelir vergilerine veya düzenlediği sigorta poliçelerine (reasürans poliçeleri dahil) veya sahip olduğu reasürans poliçelerine uygulamasına gerek yoktur. Yorum, 1 Ocak 2018 ve sonrasında başlayan yıllık hesap dönemleri için uygulanmaktadır. Söz konusu yorumun Şirket'in finansal durumu veya performansı üzerinde herhangi bir etkisi bulunmamaktadır.

TFRS 2 Hisse Bazlı Ödeme İşlemlerinin Sınıflandırma ve Ölçümü (Değişiklikler)

KGK Aralık 2017'de, TFRS 2 Hisse Bazlı Ödemeler standardında değişiklikler yayınlamıştır. Değişiklikler, belirli hisse bazlı ödeme işlemlerinin nasıl muhasebeleştirilmesi gerektiği ile ilgili TFRS 2'ye açıklık getirilmesini amaçlamaktadır.

Değişiklikler aşağıdaki konuların muhasebeleştirilmesini kapsamaktadır;

- nakit olarak ödenen hisse bazlı ödemelerin ölçümünde hakediş koşullarının etkileri,
- stopaj vergi yükümlülükleri açısından net mahsup özelliği bulunan hisse bazlı ödeme işlemleri,
- işlemin niteliğini nakit olarak ödenen hisse bazlı işlemde özkaynağa dayalı hisse bazlı işleme dönüştüren hüküm ve koşullardaki değişiklikler.

Değişiklikler, 1 Ocak 2018 ve sonrasında başlayan yıllık hesap dönemleri için uygulanmaktadır. Söz konusu değişikliğin Şirket'in finansal durumu veya performansı üzerinde herhangi bir etkisi bulunmamaktadır.

TMS 40 Yatırım Amaçlı Gayrimenkuller: Yatırım Amaçlı Gayrimenkullerin Transferleri (Değişiklikler)

KGK Aralık 2017'de, TMS 40 "Yatırım Amaçlı Gayrimenkuller" standardında değişiklik yayınlamıştır. Yapılan değişiklikler, kullanım amacı değişikliğinin, gayrimenkulün 'yatırım amaçlı gayrimenkul' tanımına uymasına ya da uygunluğunun sona ermesine ve kullanım amacı değişikliğine ilişkin kanıtların mevcut olmasına bağlı olduğunu belirtmektedir. Değişiklikler, 1 Ocak 2018 ve sonrasında başlayan yıllık hesap dönemleri için uygulanmaktadır. Söz konusu değişikliğin Şirket'in finansal durumu veya performansı üzerinde herhangi bir etkisi bulunmamaktadır.

KULUSAN YEM GIDA HAYVANCILIK ÜRÜNLERİ SANAYİ ve TİCARET A.Ş.

31 Aralık 2018 Tarihi İtibariyle Finansal Tablolara İlişkin Dipnotlar

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

DİPNOT 2- FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı)

2.1 Sunuma İlişkin Temel Esaslar (devamı)

2.1.2 Yeni ve Revize Edilmiş Standartlar ve Yorumlar (devamı)

a) 1 Ocak 2018 tarihinden itibaren geçerli olan yeni standart, değişiklik ve yorumlar (devamı)

TFRS Yıllık İyileştirmeler – 2014-2016 Dönemi

KGK Aralık 2017'de, aşağıda belirtilen standartları değiştirerek, TFRS Standartları 2014-2016 dönemine ilişkin Yıllık İyileştirmelerini yayınlamıştır:

- TMS 28 "İştiraklerdeki ve İş Ortaklıklarındaki Yatırımlar": Bu değişiklik, iştirakteki veya iş ortaklığındaki yatırım, bir girişim sermayesi kuruluşu veya benzeri işletmeler yoluyla dolaylı olarak ya da bu işletmelerce doğrudan elde tutuluyorsa, işletmenin, iştirakteki ve iş ortaklığındaki yatırımlarını TFRS 9 Finansal Araçlar uyarınca gerçeğe uygun değer farkı kâr veya zarara yansıtılan olarak ölçmeyi seçebilmesinin, her iştirak veya iş ortaklığının ilk muhasebeleştirilmesi sırasında geçerli olduğuna açıklık getirmektedir. Değişiklik, 1 Ocak 2018 ve sonrasında başlayan yıllık hesap dönemleri için uygulanmaktadır.

Söz konusu değişiklikler Şirket için geçerli değildir ve Şirket'in finansal durumu veya performansı üzerinde herhangi bir etkisi bulunmamaktadır.

b) 31 Aralık 2018 tarihi itibarıyla yayınlanan ama yürürlüğe girmemiş ve erken uygulamaya konulmayan standartlar:

Finansal tabloların onaylanma tarihi itibarıyla yayımlanmış fakat cari raporlama dönemi için henüz yürürlüğe girmemiş ve Şirket tarafından erken uygulanmaya başlanmamış yeni standartlar, yorumlar ve değişiklikler aşağıdaki gibidir. Şirket aksi belirtilmedikçe yeni standart ve yorumların yürürlüğe girmesinden sonra finansal tablolarını ve dipnotlarını etkileyecek gerekli değişiklikleri yapacaktır.

TFRS 16 Kiralama İşlemleri

KGK Nisan 2018'de TFRS 16 "Kiralama İşlemleri" standardını yayınlamıştır. Yeni standart, faaliyet kiralaması ve finansal kiralama ayrımını ortadan kaldırarak kiracı durumundaki şirketler için birçok kiralamanın tek bir model altında bilançoya alınmasını gerektirmektedir. Kiralayan durumundaki şirketler için muhasebeleştirme büyük ölçüde değişmemiş olup faaliyet kiralaması ile finansal kiralama arasındaki fark devam etmektedir. TFRS 16, TMS 17 ve TMS 17 ile ilgili Yorumların yerine geçecek olup 1 Ocak 2019 ve sonrasında başlayan yıllık hesap dönemleri için geçerlidir ve erken uygulamaya izin verilmektedir.

Kiracılar, bu standardı kısa vadeli kiralamalara (kira süresi 12 ay ve daha kısa olan kiralamalar) veya dayanak varlığın düşük değerli olduğu kiralamalara (örneğin kişisel bilgisayarlar, bazı ofis ekipmanları, vb.) uygulamama istisnasına sahiptir. Kiralamanın fiilen başladığı tarihte kiracı, kira yükümlülüğünü o tarihte ödenmemiş olan kira ödemelerinin bugünkü değeri üzerinden ölçer (kiralama yükümlülüğü) ve aynı tarih itibarıyla ilgili kullanım hakkı varlığını da kayıtlarına alarak kira süresi boyunca amortismanına tabi tutar. Kira ödemeleri, kiralamadaki zımnî faiz oranının kolaylıkla belirlenebilmesi durumunda, bu oran kullanılarak iskonto edilir. Kiracı, bu oranın kolaylıkla belirlenememesi durumunda, kiracının alternatif borçlanma faiz oranını kullanır. Kiracı, kiralama yükümlülüğü üzerindeki faiz gideri ile kullanım hakkı varlığının amortisman giderini ayrı olarak kaydetmelidir.

KULUSAN YEM GIDA HAYVANCILIK ÜRÜNLERİ SANAYİ ve TİCARET A.Ş.

31 Aralık 2018 Tarihi İtibariyle Finansal Tablolara İlişkin Dipnotlar

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

DİPNOT 2- FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı)

2.1 Sunuma İlişkin Temel Esaslar (devamı)

2.1.2 Yeni ve Revize Edilmiş Standartlar ve Yorumlar (devamı)

b) 31 Aralık 2018 tarihi itibarıyla yayınlanan ama yürürlüğe girmemiş ve erken uygulamaya konulmayan standartlar: (devamı)

TFRS 16 Kiralama İşlemleri (devamı)

Kiracının, belirli olayların gerçekleşmesi halinde kiralama yükümlülüğünü yeniden ölçmesi söz konusu olacaktır (örneğin kiralama süresindeki değişiklikler, ileriye dönük kira ödemelerinin belirli bir endeks veya orandaki değişimler nedeniyle değişikliğe uğraması, vb.). Bu durumda kiracı, kiralama yükümlülüğünün yeniden ölçüm etkisini kullanım hakkı varlığı üzerinde bir düzeltme olarak kaydedecektir. Söz konusu değişikliğe ilişkin Şirket bünyesinde önemli bir etki olması beklenmemektedir.

TMS 28 "İştiraklerdeki ve İş Ortaklıklarındaki Yatırımlar" da yapılan değişiklikler

KGK Aralık 2017'de, TMS 28 İştiraklerdeki ve İş Ortaklıklarındaki Yatırımlar standardında değişikliklerini yayınlamıştır. Söz konusu değişiklikler, iştirak veya iş ortaklığındaki net yatırımın bir parçasını oluşturan iştirak veya iş ortaklığındaki uzun vadeli yatırımlar için TFRS 9 Finanslar Araçları uygulayan işletmeler için açıklık getirmektedir.

TFRS 9 Finansal Araçlar, TMS 28 İştiraklerdeki ve İş Ortaklıklarındaki Yatırımlar uyarınca muhasebeleştirilen iştiraklerdeki ve iş ortaklıklarındaki yatırımları kapsamamaktadır. Söz konusu değişiklikle KGK, TFRS 9'un sadece şirketin özkaynak yöntemi kullanarak muhasebeleştirdiği yatırımları kapsam dışında bıraktığına açıklık getirmektedir. İşletme, TFRS 9'u, özkaynak yöntemine göre muhasebeleştirmedeği ve özü itibari ile ilgili iştirak ve iş ortaklıklarındaki net yatırımın bir parçasını oluşturan uzun vadeli yatırımlar dahil olmak üzere iştirak ve iş ortaklıklarındaki diğer yatırımlara uygulayacaktır.

Değişiklik, 1 Ocak 2019 ve sonrasında başlayan yıllık hesap dönemleri için uygulanacaktır. Erken uygulamaya izin verilmektedir. Değişiklik Şirket için geçerli değildir ve Şirket'in finansal durumu veya performansı üzerinde etkisi olmayacaktır.

TFRS 10 ve TMS 28: Yatırımcı İşletmenin İştirak veya İş Ortaklığına Yaptığı Varlık Satışları veya Katkıları (Değişiklikler)

KGK, özkaynak yöntemi ile ilgili devam eden araştırma projesi çıktılarına bağlı olarak değiştirilmek üzere, Aralık 2017'de TFRS 10 ve TMS 28'de yapılan söz konusu değişikliklerin geçerlilik tarihini süresiz olarak ertelemiştir. Ancak, erken uygulamaya halen izin vermektedir. Değişiklik Şirket için geçerli değildir ve Şirket'in finansal durumu veya performansı üzerinde etkisi olmayacaktır.

KULUSAN YEM GIDA HAYVANCILIK ÜRÜNLERİ SANAYİ ve TİCARET A.Ş.

31 Aralık 2018 Tarihi İtibariyle Finansal Tablolara İlişkin Dipnotlar

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

DİPNOT 2- FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı)

2.1 Sunuma İlişkin Temel Esaslar (devamı)

2.1.2 Yeni ve Revize Edilmiş Standartlar ve Yorumlar (devamı)

b) 31 Aralık 2018 tarihi itibarıyla yayınlanan ama yürürlüğe girmemiş ve erken uygulamaya konulmayan standartlar: (devamı)

TFRYK 23 Gelir Vergisi Uygulamalarına İlişkin Belirsizlikler

Yorum, gelir vergisi muameleleri konusunda belirsizlikler olması durumunda, "TMS 12 Gelir Vergileri"nde yer alan muhasebeleştirme ve ölçüm gereksinimlerinin nasıl uygulanacağına açıklık getirmektedir. Gelir vergisi muameleleri konusunda belirsizlik olması durumunda, yorum:

- işletmenin belirsiz vergi muamelelerini ayrı olarak değerlendirip değerlendirmediyi,
- işletmenin vergi muamelelerinin vergi otoriteleri tarafından incelenmesi konusunda yapmış olduğu varsayımları,
- işletmenin vergilendirilebilir karını (vergi zararını), vergi matrahını, kullanılmamış vergi zararlarını, kullanılmamış vergi indirimlerini ve vergi oranlarını nasıl belirlediğini,
- işletmenin bilgi ve koşullardaki değişiklikleri nasıl değerlendirdiğini

ele almaktadır.

Yorum, 1 Ocak 2019 ve sonrasında başlayan yıllık hesap dönemleri için uygulanacaktır. Erken uygulamaya izin verilmektedir. İşletme bu yorumu erken uygulaması durumunda, erken uyguladığına dair açıklama yapacaktır. İşletme, ilk uygulamada, bu yorumu UMS 8'e uygun olarak geriye dönük, ya da ilk uygulama tarihinde birikmiş etkiyi geçmiş yıl kâr zararının (veya uygunsa, özkaynak kaleminin diğer bir unsurunun) açılış bakiyesine bir düzeltme olarak kaydetmek suretiyle geriye dönük olarak uygulayabilir.

Söz konusu değişikliklerin etkileri Şirket bünyesinde değerlendirilmektedir.

Yıllık İyileştirmeler - 2015–2017 Dönemi

KGK Ocak 2019'da aşağıda belirtilen standartları değiştirerek, TFRS Standartları'nın 2015-2017 dönemine ilişkin Yıllık İyileştirmelerini yayınlamıştır:

- TFRS 3 İşletme Birleşmeleri ve TFRS 11 Müşterek Anlaşmalar — TFRS 3'teki değişiklikler bir şirketin müşterek faaliyet olarak muhasebeleştirdiği işletmenin kontrolünü elde etmesi sonucu, ilgili işletmede kontrol öncesi sahip olduğu paylarını yeniden ölçmesi gerektiğine açıklık getirmektedir. TFRS 11'deki değişiklikler bir şirketin müşterek faaliyet olarak muhasebeleştirdiği işletmenin kontrolünü elde etmesi sonucu, ilgili işletmede kontrol öncesi sahip olduğu paylarını yeniden ölçmesine gerek olmadığına açıklık getirmektedir.
- TMS 12 Gelir Vergileri — Değişiklikler, temettülere (kar dağıtımı) ilişkin tüm gelir vergisi etkilerinin, vergilerin nasıl doğduğuna bakılmaksızın kar veya zararda muhasebeleştirilmesi gerektiği konusuna açıklık getirmektedir.
- TMS 23 Borçlanma Maliyetleri — Değişiklikler, ilgili varlık amaçlanan kullanıma veya satışa hazır duruma geldikten sonra ödenmemiş özel borçlanmaların bulunması durumunda, ilgili borcun şirketin genellikle genel borçlanmalarındaki aktifleştirme oranını belirlerken borçlandığı fonların bir parçası durumuna geldiğine açıklık getirmektedir.

Değişiklik, 1 Ocak 2019 ve sonrasında başlayan yıllık hesap dönemleri için uygulanacaktır. Erken uygulamaya izin verilmektedir. Söz konusu değişikliklerin etkileri Şirket bünyesinde değerlendirilmektedir.

KULUSAN YEM GIDA HAYVANCILIK ÜRÜNLERİ SANAYİ ve TİCARET A.Ş.

31 Aralık 2018 Tarihi İtibarıyla Finansal Tablolara İlişkin Dipnotlar

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

DİPNOT 2- FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı)

2.1 Sunuma İlişkin Temel Esaslar (devamı)

2.1.2 Yeni ve Revize Edilmiş Standartlar ve Yorumlar (devamı)

b) 31 Aralık 2018 tarihi itibarıyla yayınlanan ama yürürlüğe girmemiş ve erken uygulamaya konulmayan standartlar: (devamı)

Planda Yapılan Değişiklik, Küçülme veya Yerine Getirme (TMS 19 Değişiklikler)

KGK Ocak 2019'de TMS 19 Değişiklikler "Planda Yapılan Değişiklik, Küçülme veya Yerine Getirme"yi yayınlamıştır. Değişiklik; planda yapılan değişiklik, küçülme veya yerine getirme gerçekleşikten sonra yıllık hesap döneminin kalan kısmı için tespit edilen hizmet maliyetinin ve net faiz maliyetinin güncel aktüeryal varsayımları kullanarak hesaplanmasını gerektirmektedir. Değişiklikler, 1 Ocak 2019 ve sonrasında başlayan yıllık hesap dönemleri için uygulanacaktır. Erken uygulamaya izin verilmektedir. Söz konusu değişikliklerin etkileri Şirket bünyesinde değerlendirilmektedir.

Negatif Tazminli Erken Ödeme Özellikleri (TFRS 9 Değişiklik)

Bazı erken ödenebilir finansal varlıkların işletme tarafından itfa edilmiş maliyetinden ölçülebilmeleri için TFRS 9 Finansal Araçlar'da ufak değişiklikler yayınlamıştır.

TFRS 9'u uygulayan işletme, erken ödenebilir finansal varlığı, gerçeğe uygun değer değişimi kar veya zarar yansıtılan varlık olarak ölçmektedir. Değişikliklerin uygulanması ile, belirli koşulların sağlanması durumunda, işletmeler negatif tazminli erken ödenebilir finansal varlıkları itfa edilmiş maliyetinden ölçebileceklerdir.

Değişiklik, 1 Ocak 2019 ve sonrasında başlayan yıllık hesap dönemleri için uygulanacaktır. Erken uygulamaya izin verilmektedir. Değişiklik Şirket için geçerli değildir ve Şirket'in finansal durumu veya performansı üzerinde etkisi olmayacaktır.

c) 31 Aralık 2018 tarihi itibarıyla Uluslararası Muhasebe Standartları Kurumu ("UMSK") tarafından yayınlanmış fakat KGK tarafından yayınlanmamış yeni ve düzeltilmiş standartlar ve yorumlar:

Aşağıda listelenen yeni standartlar, yorumlar ve mevcut UFRS standartlarındaki değişiklikler UMSK tarafından yayınlanmış fakat cari raporlama dönemi için henüz yürürlüğe girmemiştir. Fakat bu yeni standartlar, yorumlar ve değişiklikler henüz KGK tarafından TFRS'ye uyarlanmamıştır/yayınlanmamıştır ve bu sebeple TFRS'nin bir parçasını oluşturmazlar. Şirket finansal tablolarında ve dipnotlarda gerekli değişiklikleri bu standart ve yorumlar TFRS'de yürürlüğe girdikten sonra yapacaktır.

UFRS 17 – Yeni Sigorta Sözleşmeleri Standardı

UMSK, sigorta sözleşmeleri için muhasebeleştirme ve ölçüm, sunum ve açıklamayı kapsayan kapsamlı yeni bir muhasebe standardı olan UFRS 17'yi yayınlamıştır. UFRS 17 hem sigorta sözleşmelerinden doğan yükümlülüklerin güncel bilanço değerleri ile ölçümünü hem de karın hizmetlerin sağlandığı dönem boyunca muhasebeleştirmesini sağlayan bir model getirmektedir UFRS 17, 1 Ocak 2021 ve sonrasında başlayan yıllık hesap dönemleri için uygulanacaktır. Erken uygulamaya izin verilmektedir. Standart, Şirket için geçerli değildir ve Şirket'in finansal durumu veya performansı üzerinde etkisi olmayacaktır.

KULUSAN YEM GIDA HAYVANCILIK ÜRÜNLERİ SANAYİ ve TİCARET A.Ş.

31 Aralık 2018 Tarihi İtibariyle Finansal Tablolara İlişkin Dipnotlar

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

DİPNOT 2- FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı)

2.1 Sunuma İlişkin Temel Esaslar (devamı)

2.1.2 Yeni ve Revize Edilmiş Standartlar ve Yorumlar (devamı)

c) 31 Aralık 2018 tarihi itibarıyla Uluslararası Muhasebe Standartları Kurumu ("UMSK") tarafından yayınlanmış fakat KGK tarafından yayınlanmamış yeni ve düzeltilmiş standartlar ve yorumlar: (devamı)

İşletmenin tanımlanması (UFRS 3 Değişiklikleri)

UMSK Ekim 2018'de UFRS 3 'İşletme Birleşmeleri'inde yer alan işletme tanımına ilişkin değişiklikler yayımlamıştır. Bu değişikliğin amacı, bir işletmenin işletme birleşimi olarak mı yoksa bir varlık edinimi olarak mı muhasebeleştirileceğini belirlemeye yardımcı olmaktadır.

Değişiklikler aşağıdaki gibidir:

- İşletme için minimum gereksinimlerin netleştirilmesi,
- Piyasa katılımcılarının eksik unsurları tamamlaması konusundaki değerlendirmenin ortadan kaldırılması,
- İşletmelerin edinme sürecin önemli olup olmadığını değerlendirmesine yardımcı uygulama rehberi eklenmesi,
- İşletmenin ve çıktılarının tanımlarını sınırlandırmak,
- İsteğe bağlı bir gerçeğe uygun değer konsantrasyon testi yayımlamak.

Değişiklik, 1 Ocak 2020 ve sonrasında başlayan yıllık hesap dönemleri için uygulanacaktır. Erken uygulamaya izin verilmektedir. Şirket için geçerli değildir ve Şirket'in finansal durumu veya performansı üzerinde etkisi olmayacaktır.

Önemliliğin Tanımı (UMS 1 ve UMS 8 Değişiklikleri)

Ekim 2018'de UMSK, "UMS 1 Finansal Tabloların Sunumu" ve "UMS 8 Muhasebe Politikaları, Muhasebe Tahminlerinde Değişiklikler ve Hatalar" standartlarında değişiklikler yapmıştır. Bu değişikliklerin amacı, "önemlilik" tanımını standartlar arasında uyumlu hale getirmek ve tanımın belirli kısımlarını açıklığa kavuşturmadır. Yeni tanıma göre, bilginin saklanması, hatalı olması veya verilmemesi durumunda finansal tabloların birincil kullanıcıların bu tablolara dayanarak verdikleri kararları etkileyebileceği varsayılabilirse, bilgi önemlidir. Değişiklikler, bilginin önemliliğinin niteliğine, büyüklüğüne veya her ikisine bağlı olacağını açıklamaktadır. Şirketler bilginin tek başına veya başka bilgiler ile birlikte kullanıldığında finansal tablolar üzerinde ki etkisinin önemliliği değerlendirmek ile yükümlüdür.

Değişiklik, 1 Ocak 2020 ve sonrasında başlayan yıllık hesap dönemleri için uygulanacaktır. Erken uygulamaya izin verilmektedir. Söz konusu değişikliklerin etkileri Şirket bünyesinde değerlendirilmektedir.

2.1.3 Netleştirme/Mahsup

Finansal varlık ve yükümlülükler, gerekli kanuni hak olması, söz konusu varlık ve yükümlülükleri net olarak değerlendirme amacı olması veya varlıkların elde edilmesi ile yükümlülüklerin yerine getirilmesinin eş zamanlı olması durumlarında net olarak gösterilirler.

KULUSAN YEM GIDA HAYVANCILIK ÜRÜNLERİ SANAYİ ve TİCARET A.Ş.

31 Aralık 2018 Tarihi İtibariyle Finansal Tablolara İlişkin Dipnotlar

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

DİPNOT 2- FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı)

2.1 Sunuma İlişkin Temel Esaslar (devamı)

2.1.4 Karşılaştırmalı Bilgiler ve Önceki Dönem Tarihli Finansal Tabloların Yeniden Düzenlenmesi

Finansal durum ve performans trendlerinin tespitine imkân vermek üzere, Şirket'in finansal tabloları önceki dönemle karşılaştırmalı hazırlanmaktadır. Şirket, 31 Aralık 2018 tarihi itibariyle bilançosunu 31 Aralık 2017 tarihi itibariyle hazırlanmış bilançosu ile; 31 Aralık 2018 tarihinde sona eren hesap dönemine ait kar veya zarar tablosunu 31 Aralık 2017 tarihi itibariyle hazırlanmış kâr veya zarar tablosu ile; 31 Aralık 2018 tarihinde sona eren hesap dönemine ait nakit akış tablosu, özkaynaklar değişim tablolarını ise 1 Ocak -31 Aralık 2017 hesap dönemine ait ilgili dönem finansal tablolar ile karşılaştırmalı olarak düzenlemiştir.

2.2 Muhasebe Politika ve Tahminlerindeki Değişiklikler ve Hatalar

Muhasebe politikalarında yapılan önemli değişiklikler ve tespit edilen önemli muhasebe hataları geriye dönük olarak uygulanır ve önceki dönem finansal tabloları yeniden düzenlenir.

Muhasebe tahminlerindeki değişiklikler, yalnızca bir döneme ilişkin ise, değişikliğin yapıldığı cari dönemde, gelecek dönemlere ilişkin ise hem değişikliğin yapıldığı dönemde hem de gelecek dönemlerde, ileriye yönelik olarak uygulanır.

2.3 Önemli Muhasebe Politikalarının Özeti

2.3.1 Hazır Değerler

Nakit ve nakit benzeri değerler kasadaki nakdi ve bankalardaki mevduatı içermektedir.

2.3.2 Stoklar

Stoklar, İşin normal akışı içinde (olağan işletme faaliyetleri kapsamında) satılmak için elde tutulan, satılmak üzere üretilmekte olan ya da üretim sürecinde kullanılacak ilk madde ve malzemeler şeklinde bulunan varlıklardır. Stoklar, maliyet değeri ile değerlendirilir. Stokların maliyeti tüm satın alma maliyetlerini, dönüştürme maliyetlerini ve stokların mevcut durumuna ve konumuna getirilmesi için katlanılan diğer maliyetleri içerir. Stokların birim maliyeti, ağırlıklı ortalama yöntemi ile belirlenmiştir.

2.3.3 Alacaklar ve Borçlar

Şirket tarafından bir alıcıya ürün veya hizmet sağlanması veya bir satıcıdan ürün veya hizmet alınması sonucunda oluşan ticari alacaklar ve ticari borçlar ertelenmiş finansman gelirlerinden ve giderlerinden netleştirilmiş olarak gösterilirler. Ertelenmiş finansman gelirlerinin ve giderlerinin netleştirilmesi sonrası ticari alacaklar ve ticari borçlar, orijinal fatura değerinden kayda alınan alacakların ve borçların izleyen dönemlerde elde edilecek tutarlarının etkin faiz yöntemi ile iskonto edilmesi ile hesaplanır. Belirlenmiş faiz oranı olmayan kısa vadeli alacaklar, orijinal etkin faiz oranının etkisinin çok büyük olmaması durumunda, fatura değerleri üzerinden gösterilmiştir.

KULUSAN YEM GIDA HAYVANCILIK ÜRÜNLERİ SANAYİ ve TİCARET A.Ş.

31 Aralık 2018 Tarihi İtibariyle Finansal Tablolara İlişkin Dipnotlar

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

DİPNOT 2- FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı)

2.3 Önemli Muhasebe Politikalarının Özeti (Devamı)

2.3.4 Hasılat

Gelirler, teslimatın gerçekleşmesi, gelir tutarının güvenilir şekilde belirlenebilmesi ve işlemle ilgili ekonomik faydaların Şirket'e akmasının muhtemel olması üzerine alınan veya alınabilecek bedelin gerçeğe uygun değeri üzerinden tahakkuk esasına göre kayıtlara alınır ve tahsil edilmiş veya edilecek olan alacak tutarının gerçeğe uygun değeri üzerinden ölçülür. Tahmini müşteri iadeleri, indirimler ve karşılıklar söz konusu tutardan düşülmektedir.

Şirket'in mülkiyetle ilgili tüm önemli riskleri ve kazanımları alıcıya devretmesi, Şirket'in mülkiyetle ilişkilendirilen ve süregelen bir idari katılımının ve satılan mallar üzerinde etkin bir kontrolünün olmaması, gelir tutarının güvenilir bir şekilde ölçülmesi, işlemle ilişkili ekonomik faydaların işletmeye akışının olası olması ve işlemde kaynaklanan ya da kaynaklanacak maliyetlerin güvenilir bir şekilde ölçülmesi şartlarının tamamını yerine getirdiğinde muhasebeleştirilir.

2.3.5 Maddi Duran Varlıklar

Şirket maddi duran varlıkların değerinin "maliyet modelini" esas almaktadır. Maddi duran varlıklar birikmiş amortismanın düşülmesi ile gösterilmektedir. Şirket duran varlıklarına kıst dönemi dikkate alarak amortisman hesaplamaktadır. Arsa ve araziler, faydalı ömrünün sınırsız kabul edilmesinden dolayı amortisman tabii tutulmamaktadır.

Maddi duran varlıkların amortisman oranları, tahmin edilen faydalı ömürleri esas alınarak, aşağıdaki gibidir:

Binalar	10- 50 yıl
Makine, tesis ve cihazlar	2- 10 yıl
Taşıt araçları	3- 15 yıl
Döşeme ve demirbaşlar	3- 50 yıl

2.3.6 Varlıklarda Değer Düşüklüğü

Çeşitli olay ve durumlar karşısında duran varlıkların taşınan değerleri gerçekleşebilir /gelecekte o aktiften elde edilebilecek değerlerinin altına düştüğü tespit edilmesi halinde maddi ve maddi olmayan duran varlıklar değer kaybı açısından teste tabii tutulmaktadır. Maddi ve gayri maddi sabit kıymetin defter değerinin gerçekleşebilir olması veya o varlığın iktisabından ileride elde edilebilecek değerinin üstünde kalması halinde duran varlık değer düşüklüğü karşılığı ayrılmaktadır.

2.3.7 Canlı Varlıklar

Şirket, tavuk ve yarkaları canlı varlıklar standardına göre sınıflandırmıştır. Canlı varlığa ilişkin mevcut konumu ve yeri itibariyle aktif bir piyasa bulunmamakta ve piyasa fiyatı veya değeri bulunmayan canlı varlıkların gerçeğe uygun değerine ilişkin alternatif tahminlerin güvenilir olmayacağı düşünülmektedir. Bu nedenle canlı varlıklar; canlı varlıklara ilişkin maliyetlerden her türlü birikmiş amortisman düşülerek tarihi maliyet esasına göre ölçülmektedir. Amortisman oranında tahmini faydalı ömür 2 yıl olarak dikkate alınmaktadır.

KULUSAN YEM GIDA HAYVANCILIK ÜRÜNLERİ SANAYİ ve TİCARET A.Ş.

31 Aralık 2018 Tarihi İtibariyle Finansal Tablolara İlişkin Dipnotlar

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

DİPNOT 2- FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı)

2.3 Önemli Muhasebe Politikalarının Özeti (Devamı)

2.3.8 Şüpheli Alacaklar Karşılığı

Şirket, tahsil imkânının kalmadığına dair objektif bir bulgu olduğu takdirde ilgili ticari alacaklar için şüpheli alacak karşılığı ayırmaktadır. Söz konusu karşılığın tutarı, alacağın kayıtlı değerinden alınan teminatların ve güvencelerin düşülmesinden sonra kalan tutardır. Şüpheli alacak tutarına karşılık ayrılmasını takiben, şüpheli alacak tutarının tamamının veya bir kısmının tahsil edilmesi durumunda, tahsil edilen tutar ayrılan şüpheli alacak karşılığından düşülerek diğer gelirlere kaydedilir.

2.3.9 Hisse Başına Kazanç / (Kayıp)

Gelir tablosunda belirtilen hisse başına kazanç / (kayıp), net kârın / (zararın), hisse senetlerinin sayısına bölünmesi ile bulunmuştur.

2.3.10 Diğer Bilanço Kalemleri

Diğer bilanço kalemleri esas olarak kayıtlı değerleriyle yansıtılmışlardır.

2.3.11 Vergilendirme

İlişikteki finansal tablolarda, vergi gideri dönem cari vergi karşılığı ve ertelenmiş vergiden oluşmaktadır. Dönem faaliyet sonuçlarından doğacak kurumlar, gelir vergisine ilişkin yükümlülükler için bilanço tarihinde geçerli olan yasal vergi oranları çerçevesinde bir karşılık ayrılmıştır. Ertelenmiş vergi aktifi ve pasifi muhasebe ve vergilendirmenin farklı muamelesi sonucu önemli zamanlama farklarından (ileride vergilendirilebilir zamanlama farkları) kaynaklanmakta ve "borçlanma" metodu kullanılarak cari vergi oranı üzerinden hesaplanmaktadır. Ertelenmiş vergi borçlanma metodu kullanılarak aktif ve pasiflerin raporlanan finansal tablolarda taşıdıkları değerler ile vergi amaçlı hazırlanan yasal finansal tablolardaki değerleri arasındaki geçici farklar üzerinden muhasebeleştirilmektedir. Ertelenmiş vergi pasifi genellikle tüm vergilendirilebilir veya düşülebilir geçici farklar için finansal tablolara alınmakta; ancak ertelenmiş vergi aktifi indirilebilir geçici farkların mahsup edilebileceği vergilendirilebilir karların olmasının muhtemel olması durumunda muhasebeleştirilmektedir. Zamanlama farkları üzerinden ortaya çıkan net ertelenmiş vergi aktifleri, eldeki veriler ışığında gelecek yıllarda kullanılabileceğinin kesin olmadığı durumlarda, vergi indirimleri nispetinde azaltılmaktadır.

2.3.12 Borçlanma Maliyetleri

Şirketin faiz karşılığı almış olduğu herhangi bir banka kredisi bulunmamaktadır.

2.3.13 İlişkili Taraflar

Bu finansal tabloların amacı doğrultusunda ortaklar, önemli yönetim personeli ve Yönetim Kurulu üyeleri, aileleri ve onlar tarafından kontrol edilen veya onlara bağlı şirketler, iştirak ve ortaklıklar ilişkili taraflar olarak kabul ve ifade edilmişlerdir. Bu şirketlerin ortakları ve başlıca yöneticiler ve Şirket'in yönetim kurulu üyeleri ve aileleri de ilişkili kuruluş kapsamına girmektedir. İlişkili taraflarla gerçekleştirilen işlemler genel olarak piyasa koşullarına uygun olarak gerçekleştirilmiştir.

KULUSAN YEM GIDA HAYVANCILIK ÜRÜNLERİ SANAYİ ve TİCARET A.Ş.

31 Aralık 2018 Tarihi İtibariyle Finansal Tablolara İlişkin Dipnotlar

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

DİPNOT 2- FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı)

2.3 Önemli Muhasebe Politikalarının Özeti (devamı)

2.3.13 İlişkili Taraflar (Devamı)

Aşağıdaki kriterlerin birinin varlığında, taraf Şirket ile ilişkili sayılır:

- a) Söz konusu tarafın, doğrudan ya da dolaylı olarak bir veya birden fazla aracı yoluyla:
- b) İşletmeyi kontrol etmesi, işletme tarafından kontrol edilmesi ya da işletme ile ortak kontrol altında bulunması (ana ortaklıklar, bağlı ortaklıklar ve aynı iş dalındaki bağlı ortaklıklar dâhil olmak üzere)
 - (i) Şirket üzerinde önemli etkisinin olmasını sağlayacak payının olması,
 - (ii) Şirket üzerinde ortak kontrole sahip olması,
 - (iii) Tarafın, Şirket'in bir iştiraki olması,
- c) Tarafın, Şirket'in ortak girişimci olduğu bir iş ortaklığı olması,
- d) Tarafın, Şirket'in veya ana ortaklığının kilit yönetici personelinin bir üyesi olması,
- e) Tarafın, (a) ya da (d) de bahsedilen herhangi bir bireyin yakın bir aile üyesi olması,
- f) Tarafın, kontrol edilen, ortak kontrol edilen ya da önemli etki altında veya (d) ya da (e)'de bahsedilen herhangi bir bireyin doğrudan ya da dolaylı olarak önemli oy hakkına sahip olduğu bir işletme olması;
- g) Tarafın, işletmenin ya da işletme ile ilişkili taraf olan bir işletmenin çalışanlarına işten ayrılma sonrasında sağlanan fayda planları olması gerekir.

2.3.14 Bilanço Tarihinden Sonraki Olaylar

Bilanço tarihi ile bilançonun yetkilendirme tarihi arasında finansal tablolarda düzeltme gerektiren bir olayın ortaya çıkması durumunda finansal tablolara gerekli düzeltmeler yapılmakta, düzeltme gerektirmeyen durumlarda ilgili olay bilanço dipnotlarında açıklanmaktadır.

2.3.15 Yabancı Para Cinsinden Varlık ve Borçlar

Yabancı para işlemleri, işlem tarihindeki cari kurlardan muhasebeleştirilmektedir. Yabancı para cinsinden kayıtlara geçirilmiş olan aktif ve pasif hesaplar dönem sonlarındaki kurlar esas alınarak evalüasyona tabi tutulmaktadır. Evalüasyon işleminden doğan kur farkları kambiyo kârı veya zararı olarak gelir tablosuna yansıtılmaktadır.

2.3.16 Yabancı Para Cinsinden Varlık ve Borçlar

USD ve EURO için dönem sonunda kullanılan kurlar aşağıdaki gibidir.

	31 Aralık 2018	31 Aralık 2017
USD	5,2609	3,7719
EURO	6,0280	4,5155

KULUSAN YEM GIDA HAYVANCILIK ÜRÜNLERİ SANAYİ ve TİCARET A.Ş.

31 Aralık 2018 Tarihi İtibariyle Finansal Tablolara İlişkin Dipnotlar

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

DİPNOT 2- FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı)

2.3 Önemli Muhasebe Politikalarının Özeti (devamı)

2.3.17 Karşılıklar, Şarta Bağlı Yükümlülükler ve Şarta Bağlı Varlıklar

Karşılıklar

Karşılıklar geçmişteki olaylardan kaynaklanan olası bir yükümlülük olması (hukuki veya yapısal yükümlülük), bu yükümlülüğün gelecekte yerine getirilmesi için gerekli aktif kalemlerde bir azalışın muhtemelen söz konusu olması ve yükümlülük tutarının güvenilir bir biçimde saptanabilmesi durumunda tahakkuk ettirilmiştir. Tahakkuk ettirilen bu karşılıklar her bilanço döneminde gözden geçirilmekte ve cari tahminlerin yansıtılması amacıyla revize edilmektedir.

Şarta Bağlı Yükümlülükler ve Şarta Bağlı Varlıklar

Taahhüt ve şarta bağlı yükümlülük doğuran işlemler, gerçekleşmesi gelecekte bir veya birden fazla olayın neticesine bağlı durumları ifade etmektedir. Dolayısıyla, bazı işlemler ileride doğması muhtemel zarar, risk veya belirsizlik taşımaları açısından bilanço dışı kalemler olarak tanınmıştır. Gelecekte gerçekleşmesi muhtemel mükellefiyetler veya oluşacak zararlar için bir tahmin yapılması durumunda bu yükümlülükler Şirket için gider ve borç olarak kabul edilmektedir. Ancak gelecekte gerçekleşmesi muhtemel gözüken gelir ve karlar finansal tablolarda yansıtılmaktadır.

2.3.18 Çalışanlara Sağlanan Faydalar

Mevcut İş Kanunu, şirketi kötü davranış dışındaki nedenlerle işine son verilen personel dışındaki her personele her bir hizmet yılı için en az 30 günlük kıdem tazminatı ödemekle yükümlü tutmaktadır. Bu nedenle şirketin taşıdığı toplam yükü ifade eden gelecekteki ödemeleri tahmin etmesi ve tahminlerle bulunan ödemelerin iskonto tabi tutularak net bugünkü değere getirilmesi gerekmektedir. Şirket böylece bilanço günü itibariyle toplam yükümlülüğünün iskonto edilmiş net değerini raporlamaktadır.

Erkeklerde 25 yıllık hizmet süresini, kadınlarda 20 yıllık hizmet süresini dolduran personelin emekli olacağı varsayımı yapılır ve kıdem tazminatının da bu tarihte ödeneceği kabul edilir. Şirket buna uygun şekilde, personelin ileriye yönelik olarak, emekli olduklarında veya işten çıkarıldıklarında ödeneceği tahmin edilen kıdem tazminatı yükümlülüğünü bulmaya çalışır. Ödeneceği tahmini yapılan bu toplam yükümlülüğün içinde personelin bilanço tarihi itibariyle kıdemi nedeniyle almaya hak kazandığı bölümün net bugünkü değeri kıdem tazminatı karşılığı olarak bilançoya alınır. Geçmiş dönemlerde kıdem tazminatı almadan ayrılan personel sayısının işten ayrılan toplam personel sayısına oranının ileriki dönemlerde de aynen tekrarlanacağını varsayılır ve toplam yük bu oranda azaltılır.

İki dönem arasında değişen toplam kıdem tazminatı yükü, faiz maliyeti, cari dönem hizmet maliyeti ve Aktüeryal kazanç / zararlar kısımlarına ayrılır. Faiz Maliyeti; bir önceki hesap döneminde bilançoda yer alan yükümlülüğün dönem içinde kullanımının maliyetidir ve çalışmaya devam eden kişilere ilişkin yükümlülüğün dönem başındaki tutarının, o yılda kullanılan iskonto oranı ile çarpılmış tutarıdır. Cari dönem hizmet maliyeti ise içinde bulunulan hesap döneminde çalışanların çalışmaları karşılığında hak ettikleri kıdem tazminatının ödeneceği dönemde ulaşması beklenen tutarının iskonto oranı ile bilanço gününe getirilmesinden kaynaklanan kısmıdır. Bunun dışındaki farklar ise Aktüeryal kazanç ve kayıpları yansıtır. Aktüeryal kazanç / zararlar, faiz maliyeti ve cari dönem hizmet maliyeti kapsamlı gelir tablosunda gösterilir.

Finansal tablo tarihi itibariyle, kullanılmayan izinler için karşılık ayrılır.

Çalışanlara normal maaş, ikramiye ve diğer sosyal fayda ödemeleri dışında, emeklilik veya işten ayrılmadan sonraki dönemlerde ödenmek üzere herhangi bir katkı planı da bulunmamaktadır.

KULUSAN YEM GIDA HAYVANCILIK ÜRÜNLERİ SANAYİ ve TİCARET A.Ş.

31 Aralık 2018 Tarihi İtibariyle Finansal Tablolara İlişkin Dipnotlar

*(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)***DİPNOT 3- BÖLÜMLERE GÖRE RAPORLAMA**

Şirket faaliyet bölümlerinin performanslarını FAVÖK (Faiz, vergi, esas faaliyetlerden diğer gelir ve giderler kapsamındaki faiz, kur ve vade farkı gelir/giderleri, amortisman ve itfa payları öncesi kar) ile takip etmektedir. Şirket yönetimi bölümlere göre raporlamanın gerekliliklerine ek olarak bazı finansal tablo okuyucularının yaptığı analizlerde bu verileri kullanabileceğinden yola çıkarak bölümlere göre raporlama dipnotlarında bu bilgiye yer vermiştir.

	31 Aralık 2018		
	Satışlar	Satışların Maliyeti	Brüt Karlılık
Büyükbaş Hayvan Yemleri Satışları	27.631.897	(23.950.610)	3.681.287
Küçükbaş Hayvan Yemleri Satışları	12.363.887	(10.263.510)	2.100.377
Kanatlı Hayvan Yemleri Satışları	6.084.960	(5.375.433)	709.527
Tuana Büyükbaş Hayvan Yemleri	5.170.916	(4.265.738)	905.178
Tuana Küçükbaş Hayvan Yemleri	313.146	(255.759)	57.387
Yumurta Satışları	5.498.303	(4.605.456)	892.847
Diğer Satış Gelirleri	2.149.464	(1.868.387)	281.077
Diğer Gelirler	66.892	-	66.892
TOPLAM	59.279.465	(50.584.892)	8.694.573

	31 Aralık 2017		
	Satışlar	Satışların Maliyeti	Brüt Karlılık
Büyükbaş Hayvan Yemleri Satışları	23.554.078	(20.015.017)	3.539.061
Küçükbaş Hayvan Yemleri Satışları	13.105.321	(11.021.050)	2.084.271
Kanatlı Hayvan Yemleri Satışları	4.580.817	(4.073.985)	506.832
Tuana Büyükbaş Hayvan Yemleri	2.724.018	(2.275.144)	448.874
Tuana Küçükbaş Hayvan Yemleri	80.200	(65.746)	14.454
Yumurta Satışları	4.288.878	(3.724.521)	564.357
Diğer Satış Gelirleri	2.484.147	(2.074.120)	410.027
Diğer Gelirler	10.979	-	10.979
TOPLAM	50.828.438	(43.249.583)	7.578.855

KULUSAN YEM GIDA HAYVANCILIK ÜRÜNLERİ SANAYİ ve TİCARET A.Ş.

31 Aralık 2018 Tarihi İtibariyle Finansal Tablolara İlişkin Dipnotlar

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

DİPNOT 4 – NAKİT VE NAKİT BENZERLERLERİ

	31 Aralık 2018	31 Aralık 2017
Kasa	17.573	13.423
-TL Kasa	17.573	13.423
Bankalar	1.069.913	784.615
-TL Vadesiz Mevduat	1.069.913	784.615
Diğer Hazır Değerler	341.334	397.098
-Pos Hesapları	341.334	397.098
TOPLAM	1.428.820	1.195.136

DİPNOT 5 – FİNANSAL BORÇLAR

Yoktur. (31.12.2017-Yoktur.)

DİPNOT 6 – TİCARİ ALACAKLAR / BORÇLAR

Kısa Vadeli Ticari Alacaklar	31 Aralık 2018	31 Aralık 2017
Alicılar	4.801.890	4.183.688
Alacak Senetleri	3.556.811	2.203.405
Alacak Reeskontları (-)	(242.926)	(25.166)
Diğer Ticari Alacaklar	668.924	425.880
Şüpheli Ticari Alacaklar	194.219	0
Şüpheli Ticari Alacak Karşılığı	(194.219)	0
TOPLAM	8.784.700	6.787.807

Alacak Senetleri	31 Aralık 2018	31 Aralık 2017
0-3 Ay arası	3.420.701	1.899.758
4-12 Ay arası	136.110	303.647
TOPLAM	3.556.811	2.203.405

Kısa Vadeli Ticari Borçlar	31 Aralık 2018	31 Aralık 2017
Satıcılar	3.067.272	1.465.911
Borç Senetleri	208.115	243.454
Borç Reeskontları (-)	(370)	(3.137)
TOPLAM	3.275.017	1.706.228

Borç Senetleri	31 Aralık 2018	31 Aralık 2017
0-3 Ay Arası	208.115	203.454
4-12 Ay arası	0	40.000
TOPLAM	208.115	243.454

KULUSAN YEM GIDA HAYVANCILIK ÜRÜNLERİ SANAYİ ve TİCARET A.Ş.

31 Aralık 2018 Tarihi İtibariyle Finansal Tablolara İlişkin Dipnotlar

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

DİPNOT 7 – DİĞER ALACAKLAR / BORÇLAR

Kısa Vadeli Diğer Alacaklar	31 Aralık 2018	31 Aralık 2017
Diğer Çeşitli Alacaklar	30.770	0
TOPLAM	30.770	0

Uzun Vadeli Diğer Alacaklar	31 Aralık 2018	31 Aralık 2017
Verilen Depozito ve Teminatlar	7.612	7.612
TOPLAM	7.612	7.612

Diğer Borçlar	31 Aralık 2018	31 Aralık 2017
Diğer Çeşitli Borçlar	900	0
TOPLAM	900	0

DİPNOT 8 – STOKLAR

31 Aralık 2018 ve 31 Aralık 2017 tarihleri itibarıyla stok kalemlerine ilişkin tutarlar aşağıda sunulmuş olup, stokları değerlemede ortalama maliyet yöntemi kullanılmaktadır.

Stoklar	31 Aralık 2018	31 Aralık 2017
İlk Madde ve Malzeme	10.349.172	9.703.418
Mamuller	184.779	107.674
Diğer Stoklar	46.328	35.504
Ticari Mallar	7.938	0
TOPLAM	10.588.217	9.846.596

DİPNOT 9 – FİNANSAL YATIRIMLAR

31 Aralık 2018 ve 31 Aralık 2017 tarihleri itibarıyla finansal yatırımlara ilişkin tutarlar aşağıda sunulmuştur.

Finansal Yatırımlar	31 Aralık 2018	31 Aralık 2017
Türkiye Kalkınma Bankası	5.721	5.721
Depa A.Ş.	5.721	5.721
TOPLAM	11.442	11.442

KULUSAN YEM GIDA HAYVANCILIK ÜRÜNLERİ SANAYİ ve TİCARET A.Ş.

31 Aralık 2018 Tarihi İtibariyle Finansal Tablolara İlişkin Dipnotlar

*(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)***DİPNOT 10 – CANLI VARLIKLAR**

İki yılda itfa edilen yarka tavuklar canlı varlık kalemi içerisinde sınıflandırılmıştır. Canlı varlıklara ilişkin 31 Aralık 2018 ve 31 Aralık 2017 tarihleri itibarıyla hareket tablosu aşağıdaki gibidir:

			31 Aralık 2018
	Maliyet	Birikmiş Amortisman	Net Defter Değeri
1 Ocak 2018	477.895	(108.043)	369.852
Girişler	370.980	(255.413)	115.567
Çıkışlar	(216.083)	108.043	(108.040)
31 Aralık 2018	632.791	(255.413)	377.379
31 Aralık 2017			
	Maliyet	Birikmiş Amortisman	Net Defter Değeri
1 Ocak 2017	390.377	(29.129)	361.248
Girişler	261.812	(187.927)	73.885
Çıkışlar	(174.294)	109.013	(65.281)
31 Aralık 2017	477.895	(108.043)	369.853

31 Aralık 2018 ve 31 Aralık 2017 tarihleri itibarıyla canlı varlıklar üzerinde herhangi bir sigorta teminatı yoktur.

KULUSAN YEM GIDA HAYVANCILIK ÜRÜNLERİ SANAYİ ve TİCARET A.Ş.

31 Aralık 2018 Tarihi İtibariyle Finansal Tablolara İlişkin Dipnotlar

*(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)***DİPNOT 11 – MADDİ DURAN VARLIKLAR**

Açıklama	1 Ocak 2018	Girişler	Çıkışlar	Transfer	31 Aralık 2018
Arazi ve Arsalar	289.677	0	0	0	289.677
Yer Altı ve Yer Üstü Düzenleri	271.258	0	0	0	271.258
Binalar	2.999.609	0	0	0	2.999.609
Tesis, Makine ve Cihazlar	1.532.273	40.202	0	0	1.572.475
Taşıtlar	1.741.317	190.667	(24.468)	0	1.907.516
Demirbaşlar	491.090	13.679	0	0	504.769
Diğer Maddi Duran Varlıklar	1.611.471	0	0	0	1.611.471
Yapılmakta Olan Yatırımlar	774.993	4.186.636	(25.000)	(370.980)	4.565.649
TOPLAM MALİYET BEDELİ	9.711.688	4.431.184	(49.468)	(370.980)	13.722.424

BİRİKMİŞ AMORTİSMANLAR	1 Ocak 2018	Dönem Gideri	Çıkışlar	Transfer	31 Aralık 2018
Yer Altı ve Yer Üstü Düzenleri	(101.654)	(3.298)	0	(56.743)	(161.695)
Binalar	(1.359.025)	(57.455)	0	(269.749)	(1.686.229)
Tesis, Makine ve Cihazlar	(1.674.192)	(40.867)	0	251.238	(1.463.822)
Taşıtlar	(1.463.172)	(87.536)	24.468	(65.421)	(1.591.661)
Demirbaşlar	(213.335)	(60.298)	0	(20.710)	(294.343)
Diğer Maddi Duran Varlıklar	(535.277)	(98.728)	0	8.776	(625.228)
TOPLAM	(5.346.655)	(348.182)	24.468	(152.609)	(5.822.978)
MADDİ DURAN VARLIKLAR (NET)	4.365.033				7.899.446

Açıklama	1 Ocak 2017	Girişler	Çıkışlar	Transfer	31 Aralık 2017
Arazi ve Arsalar	289.677	0	0	0	289.677
Yer Altı ve Yer Üstü Düzenleri	241.770	29.488	0	0	271.258
Binalar	2.999.609	0	0	0	2.999.609
Tesis, Makine ve Cihazlar	1.536.207	28.352	(32.286)	0	1.532.273
Taşıtlar	1.660.780	91.037	(10.500)	0	1.741.317
Demirbaşlar	262.562	17.169	0	211.359	491.090
Diğer Maddi Duran Varlıklar	1.611.470	0	0	0	1.611.471
Yapılmakta Olan Yatırımlar	217.477	1.044.977	(14.290)	(473.171)	774.993
TOPLAM MALİYET BEDELİ	8.819.552	1.211.023	(57.076)	(261.812)	9.711.687

BİRİKMİŞ AMORTİSMANLAR	1 Ocak 2017	Dönem Gideri	Çıkışlar	Transfer	31 Aralık 2017
Yer Altı ve Yer Üstü Düzenleri	(99.413)	(2.241)	0	0	(101.654)
Binalar	(1.314.328)	(44.697)	0	0	(1.359.025)
Tesis, Makine ve Cihazlar	(1.648.066)	(58.412)	32.286	0	(1.674.192)
Taşıtlar	(1.355.720)	(117.952)	10.500	0	(1.463.172)
Demirbaşlar	(180.566)	(32.769)	0	0	(213.335)
Diğer Maddi Duran Varlıklar	(436.538)	(98.739)	0	0	(535.277)
TOPLAM	(5.034.631)	(354.810)	42.786		(5.346.655)
MADDİ DURAN VARLIKLAR (NET)	3.784.921				4.365.032

KULUSAN YEM GIDA HAYVANCILIK ÜRÜNLERİ SANAYİ ve TİCARET A.Ş.

31 Aralık 2018 Tarihi İtibariyle Finansal Tablolara İlişkin Dipnotlar

*(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)***DİPNOT 12 – MADDİ OLMAYAN DURAN VARLIKLAR**

Yoktur. (31.12.2017-Yoktur.)

DİPNOT 13 – KARŞILIKLAR, KOŞULLU VARLIKLAR VE YÜKÜMLÜLÜKLER**Koşullu Yükümlülükler;**

31 Aralık 2018	TL
Teminat Mektupları	700.000
İpotekler	0
Teminat Çek ve Senetleri	0
Şirket Tarafından Verilmiş Olan TRİ'lerin Toplam Tutarı	700.000

31 Aralık 2017	TL
Teminat Mektupları	350.000
İpotekler	0
Teminat Çek ve Senetleri	0
Şirket Tarafından Verilmiş Olan TRİ'lerin Toplam Tutarı	350.000

Koşullu Varlıklar;

31 Aralık 2018	TL
Teminat Mektupları	0
İpotekler	650.000
Teminat Çek ve Senetleri	0
Şirket Tarafından Alınmış Olan TRİ'lerin Toplam Tutarı	650.000

31 Aralık 2017	TL
Teminat Mektupları	125.000
İpotekler	450.000
Teminat Çek ve Senetleri	0
Şirket Tarafından Alınmış Olan TRİ'lerin Toplam Tutarı	575.000

KULUSAN YEM GIDA HAYVANCILIK ÜRÜNLERİ SANAYİ ve TİCARET A.Ş.

31 Aralık 2018 Tarihi İtibariyle Finansal Tablolara İlişkin Dipnotlar

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

DİPNOT 14 – KISA VADELİ KARŞILIKLAR

Kısa Vadeli Karşılıklar	31 Aralık 2018	31 Aralık 2017
İzin Karşılığı	60.386	43.959
TOPLAM	60.386	43.959

DİPNOT 15 – ÇALIŞANLARA SAĞLANAN FAYDALAR KAPSAMINDA BORÇLAR VE KARŞILIKLAR

Şirket tüm personelinin erkeklerde 25, kadınlarda 20 yıl çalışarak kıdemini doldurduğunda işten ayrılacağını varsayar. Bilanço tarihi itibariyle kazandığı kıdem tazminatının emekli olacağı tarihe kadar yıllık %20 oranında (çalışanların ücretine yapılacak zam) artacağını varsayar. Böylece emekli olduğunda alacağı kıdem tazminatının, bilanço tarihindeki kıdemine uygun kısmını bulur. Bu tutarın da emekliliğine kalan süreye uygun şekilde %22,50 (TCMB) oranında iskontoya tabi tutularak net bugünkü değeri bulunur. Oluşan Aktüeryal kazanç/kayıp özkaynaklarda raporlanmaktadır. Kıdem Tazminatı almadan ayrılanların oranı ise %50 olarak alınmıştır. Kıdem tazminatı tavanı 6.017,60 TL'dir. (31.12.2017; 5.001,76 TL)

Çalışanlara Sağlanan Faydalar Kapsamında Borçlar	31 Aralık 2018	31 Aralık 2017
Personele Borçlar	7.614	155.910
Ödenecek Sosyal Güvenlik Kesintileri	104.938	132.208
TOPLAM	112.553	288.118

Kıdem Tazminatı Karşılığı	31 Aralık 2018	31 Aralık 2017
Kıdem Tazminatı Karşılığı	624.240	992.051
TOPLAM	624.240	992.051

Yükümlülüğün hesaplanmasında kullanılan varsayımlar aşağıdaki gibidir;

	31 Aralık 2018	31 Aralık 2017
Çalışma Süresi	K: 20 yıl, E: 25 yıl	K: 20 yıl, E: 25 yıl
Zam Oranı	20%	10%
Faiz Oranı	22,50%	10,32%
İskonto Oranı	2,08%	0,29%

Kıdem tazminatında dönem içi hareketler aşağıdaki gibidir;

Kıdem Tazminatı Karşılığı	31 Aralık 2018	31 Aralık 2017
Dönem Başı	992.051	816.522
Ödemeler	(292.892)	(79.267)
Faiz Maliyeti	140.454	79.611
Cari Dönem Hizmet Maliyeti	88.820	164.525
Aktüeryal Kazanç / Kayıp	(304.193)	10.660
DÖNEM SONU	624.240	992.051

KULUSAN YEM GIDA HAYVANCILIK ÜRÜNLERİ SANAYİ ve TİCARET A.Ş.

31 Aralık 2018 Tarihi İtibariyle Finansal Tablolara İlişkin Dipnotlar

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

DİPNOT 16 – DİĞER DÖNEN VARLIKLAR / DİĞER YÜKÜMLÜLÜKLER

Diğer Dönen Varlıklar	31 Aralık 2018	31 Aralık 2017
Devreden KDV	773.325	781.204
Personel Avansları	27.852	0
Diğer Dönen Varlıklar	0	750.000
TOPLAM	801.177	1.531.204

Diğer Kısa Vadeli Yükümlülükler	31 Aralık 2018	31 Aralık 2017
Ödenecek Vergi ve Fonlar	600.741	371.703
Ödenecek Diğer Yükümlülükler	2.664	0
TOPLAM	603.405	371.703

DİPNOT 17 – PEŞİN ÖDENMİŞ GİDERLER / ERTELENMİŞ GELİRLER

Peşin Ödenmiş Giderler	31 Aralık 2018	31 Aralık 2017
Verilen Sipariş Avansları	3.286.442	2.551.539
Gelecek Aylara Ait Giderler	48.825	14.130
TOPLAM	3.335.267	2.565.669

Ertelenmiş Gelirler	31 Aralık 2018	31 Aralık 2017
Alınan Sipariş Avansları	819.908	398.413
TOPLAM	819.908	398.413

DİPNOT 18 – ÖZKAYNAKLAR

	31 Aralık 2018	31 Aralık 2017
Sermaye	710.775	710.775
Ödenmiş Sermaye	710.775	710.775

Kulusan Yem Gıda Hayvancılık Ürünleri Sanayi ve Ticaret A.Ş. 'nin sermayesi 710.775,00 TL'dir. Bu sermaye her biri 0,05 TL nominal değerinde 14.215.500 adet hisseden oluşmaktadır. Şirket'e ait hisseler 1.011 hissedarın elinde bulunmaktadır.

Sermaye Düzeltme Farkları	31 Aralık 2018	31 Aralık 2017
Enflasyon Düzeltmesi Olumlu Farkları	1.388.206	1.388.206
TOPLAM	1.388.206	1.388.206

KULUSAN YEM GIDA HAYVANCILIK ÜRÜNLERİ SANAYİ ve TİCARET A.Ş.

31 Aralık 2018 Tarihi İtibariyle Finansal Tablolara İlişkin Dipnotlar

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

DİPNOT 18 – ÖZKAYNAKLAR (Devamı)

Tanımlanmış Fayda Planları Yeniden Ölçüm Kazanç / (Kayıpları)	31 Aralık 2018	31 Aralık 2017
Dönem başı	93.781	102.309
Dönem içi İlaveler/İptaller	304.193	(10.660)
Ertelenen Vergi (-)	(66.922)	2.132
TOPLAM	331.052	93.781

İki dönem arasında değişen toplam kıdem tazminatı yükü, faiz maliyeti, cari dönem hizmet maliyeti ve Aktüeryal kazanç / zararlar kısımlarına ayrılır. Faiz Maliyeti; bir önceki hesap döneminde bilançoda yer alan yükümlülüğün dönem içinde kullanımının maliyetidir ve çalışmaya devam eden kişilere ilişkin yükümlülüğün dönem başındaki tutarının, o yılda kullanılan iskonto oranı ile çarpılmış tutardır. Cari dönem hizmet maliyeti ise içinde bulunulan hesap döneminde çalışanların çalışmaları karşılığında hak ettikleri kıdem tazminatının ödeneceği dönemde ulaşması beklenen tutarının iskonto oranı ile bilanço gününe getirilmesinden kaynaklanan kısımdır. Bunun dışındaki farklar ise Aktüeryal kazanç ve kayıpları yansıtır. Aktüeryal kayıp / kazançlar Özkaynaklarda, faiz maliyeti ve cari dönem hizmet maliyeti ise kapsamlı gelir tablosunda gösterilir.

Kardan Ayrılmış Kısıtlanmış Yedekler	31 Aralık 2018	31 Aralık 2017
Yasal Yedekler	152.200	152.200
Statü Yedekleri	1.550.428	1.166.978
TOPLAM	1.702.628	1.319.178

Kardan ayrılan kısıtlanmış yedekler, önceki dönemin karından, kanun veya sözleşme kaynaklı zorunluluklar nedeniyle veya kar dağıtımı dışındaki belli amaçlar için ayrılmış yedeklerdir.

Genel Kanuni Yasal Yedekler, Türk Ticaret Kanunu'nun 519'uncu maddesine göre ayrılır ve bu maddede belirlenen esaslara göre kullanılır. Bu esaslar aşağıdaki gibidir;

- 1) Yıllık kârın yüzde beşi, ödenmiş sermayenin yüzde yirmisine ulaşıncaya kadar genel kanuni yedek akçeye ayrılır.
- 2) Birinci fıkradaki sınıra ulaşıldıktan sonra da;
 - a) Yeni payların çıkarılması dolayısıyla sağlanan primin, çıkarılma giderleri, itfa karşılıkları ve hayır amaçlı ödemeler için kullanılmamış bulunan kısmı,
 - b) İskat sebebiyle iptal edilen pay senetlerinin bedeli için ödenmiş olan tutardan, bunların yerine verilecek yeni senetlerin çıkarılma giderlerinin düşülmesinden sonra kalan kısmı,
 - c) Pay sahiplerine yüzde beş oranında kâr payı ödendikten sonra, kârdan pay alacak kişilere dağıtılacak toplam tutarın yüzde onu, genel kanuni yedek akçeye eklenir.
- 3) Genel kanuni yedek akçe sermayenin veya çıkarılmış sermayenin yarısını aşmadığı takdirde, sadece zararların kapatılmasına, işlerin iyi gitmediği zamanlarda işletmeyi devam ettirmeye veya işsizliğin önüne geçmeye ve sonuçlarını hafifletmeye elverişli önlemler alınması için kullanılabilir.
- 4) İkinci fıkranın (c) bendi ve üçüncü fıkra hükümleri, başlıca amacı başka işletmelere katılmaktan ibaret olan holding şirketler hakkında uygulanmaz.
- 5) Özel kanunlara tabi olan anonim şirketlerin yedek akçelerine ilişkin hükümler saklıdır.

KULUSAN YEM GIDA HAYVANCILIK ÜRÜNLERİ SANAYİ ve TİCARET A.Ş.

31 Aralık 2018 Tarihi İtibariyle Finansal Tablolara İlişkin Dipnotlar

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

DİPNOT 18 – ÖZKAYNAKLAR (Devamı)

Geçmiş Yıl Karları ve Dönem Karı	31 Aralık 2018	31 Aralık 2017
Olağanüstü Yedekler	16.501.898	12.667.361
Özel Fonlar	30.198	0
Geçmiş Yıllar Karları	1.329.500	981.597
Dönem Kârı Ve Diğer Transferler	5.712.752	5.681.065
TOPLAM	23.574.348	19.330.023

DİPNOT 19 – SATIŞLAR VE SATIŞLARIN MALİYETİ

	1 Ocak- 31 Aralık 2018	1 Ocak- 31 Aralık 2017
Yurtiçi Satışlar	59.212.572	50.817.459
<i>Büyükbaş Hayvan Yemleri Satışları</i>	<i>27.631.897</i>	<i>23.554.078</i>
<i>Küçükbaş Hayvan Yemleri Satışları</i>	<i>12.363.887</i>	<i>13.105.321</i>
<i>Kanatlı Hayvan Yemleri Satışları</i>	<i>6.084.960</i>	<i>4.580.817</i>
<i>Tuana Büyükbaş Hayvan Yemleri Satışları</i>	<i>5.170.916</i>	<i>2.724.018</i>
<i>Tuana Küçükbaş Hayvan Yemleri Satışları</i>	<i>313.146</i>	<i>80.200</i>
<i>Yumurta Satışları</i>	<i>5.498.303</i>	<i>4.288.878</i>
<i>Diğer Satış Gelirleri</i>	<i>2.149.464</i>	<i>2.484.147</i>
Diğer Gelirler	66.892	10.979
<i>Diğer Gelirler</i>	<i>66.892</i>	<i>10.979</i>
İskonto ve İndirimler (-)	0	0
TOPLAM	59.279.465	50.828.438

	1 Ocak- 31 Aralık 2018	1 Ocak- 31 Aralık 2017
Satışların Maliyeti		
Satılan Mamul Maliyeti (-)	(48.719.520)	(41.175.462)
Satılan Ticari Mal Maliyeti (-)	(1.865.373)	(2.074.121)
Satışların Maliyeti (-)	(50.584.892)	(43.249.583)

KULUSAN YEM GIDA HAYVANCILIK ÜRÜNLERİ SANAYİ ve TİCARET A.Ş.

31 Aralık 2018 Tarihi İtibariyle Finansal Tablolara İlişkin Dipnotlar

*(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)***DİPNOT 20 – GENEL YÖNETİM GİDERLERİ**

Şirket'in 31 Aralık 2018 ve 31 Aralık 2017 tarihleri itibariyle araştırma-geliştirme gideri bulunmamaktadır. Pazarlama giderleri ve genel yönetim giderlerinin dağılımı ise aşağıdaki gibidir:

Genel Yönetim Giderleri	1 Ocak- 31 Aralık 2018	1 Ocak- 31 Aralık 2017
Personel Giderleri ve Ücretler	(855.272)	(689.182)
Diğer Çeşitli Giderler	(610.960)	(453.485)
Dışarıdan Sağlanan Fayda ve Hizmetler	(153.711)	(74.187)
Yönetim-Denetim Kurulu Huzur Hakları	(147.872)	(181.272)
Temsil Ağırılama Giderleri	(134.750)	(132.724)
Vergi, Resim ve Harçlar	(73.573)	(7.800)
Tanıtım-Reklam Giderleri	(69.131)	(97.080)
Bağış Giderleri	(500)	0
TOPLAM	(2.045.771)	(1.635.730)

Pazarlama Giderleri	1 Ocak- 31 Aralık 2018	1 Ocak- 31 Aralık 2017
Araç Bakım Onarım Giderleri	(5.017)	0
TOPLAM	(5.017)	0

DİPNOT 21 – ESAS FAALİYETLERDEN DİĞER GELİRLER

Esas Faaliyetlerden Diğer Gelirler	1 Ocak- 31 Aralık 2018	1 Ocak- 31 Aralık 2017
Konusu Kalmayan Karşılıklar	292.892	79.267
Ticari İşlemlere İlişkin Vade Farkı Gelirleri	1.025.291	821.006
Reeskont Faiz Gelirleri	25.536	135.374
Diğer Gelir ve Karlar	177.812	373.890
TOPLAM	1.521.531	1.409.537

DİPNOT 22 – ESAS FAALİYETLERDEN DİĞER GİDERLER

Esas Faaliyetlerden Diğer Giderler	1 Ocak- 31 Aralık 2018	1 Ocak- 31 Aralık 2017
Komisyon Giderleri	(7.779)	(2.025)
Karşılık Giderleri	(210.645)	(43.959)
Reeskont Faiz Giderleri	(246.063)	(36.813)
Diğer Gider ve Zararlar	(16.144)	(1.733)
TOPLAM	(480.631)	(84.530)

KULUSAN YEM GIDA HAYVANCILIK ÜRÜNLERİ SANAYİ ve TİCARET A.Ş.

31 Aralık 2018 Tarihi İtibariyle Finansal Tablolara İlişkin Dipnotlar

*(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)***DİPNOT 23 – YATIRIM FAALİYETLERİNDEN GELİRLER**

Yoktur. (31.12.2017-Yoktur.)

DİPNOT 24 – FİNANSMAN GELİRLERİ

Finansman Gelirleri	1 Ocak- 31 Aralık 2018	1 Ocak- 31 Aralık 2017
Kambiyo Karları	28.796	22.267
TOPLAM	28.796	22.267

DİPNOT 25 – FİNANSMAN GİDERLERİ

Finansman Giderleri	1 Ocak- 31 Aralık 2018	1 Ocak- 31 Aralık 2017
Kambiyo Zararları	(105.804)	(24.348)
Kısa Vadeli Borçlanma Giderleri	(157.221)	(79.612)
TOPLAM	(263.025)	(103.960)

KULUSAN YEM GIDA HAYVANCILIK ÜRÜNLERİ SANAYİ ve TİCARET A.Ş.

31 Aralık 2018 Tarihi İtibariyle Finansal Tablolara İlişkin Dipnotlar

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

DİPNOT 26 – VERGİ GELİRİ / GİDERİ

Şirket, Türkiye 'de geçerli olan kurumlar vergisine tabidir. Şirket 'in cari dönem faaliyet sonuçlarına ilişkin tahmini vergi yükümlülükleri için ekli finansal tablolarda gerekli karşılıklar ayrılmıştır.

Türkiye'de kurumlar vergisi oranı %20'dir. Ancak Kurumlar Vergisi Kanunu 'na eklenen Geçici 10'ncü madde uyarınca %20'lik kurumlar vergisi oranı, kurumların 2018, 2019 ve 2020 yılı vergilendirme dönemlerine (özel hesap dönemi tayin edilen kurumlar için ilgili yıl içinde başlayan hesap dönemlerine) ait kurum kazançları için %22 olarak uygulanacaktır. Kurumlar vergisi oranı kurumların ticari kazancına vergi yasaları gereğince indirimi kabul edilmeyen giderlerin ilave edilmesi, vergi yasalarında yer alan istisna ve indirimlerin indirilmesi sonucu bulunacak safi kurum kazancına uygulanır. Zararlar gelecek yıllarda oluşacak vergilendirilebilir kardan düşülmek üzere, maksimum 5 yıl taşınabilir. Ancak oluşan zararlar geriye dönük olarak önceki yıllarda oluşan karlardan düşülemez.

Türkiye 'de ödenecek vergiler konusunda vergi otoritesi ile mutabakat sağlamak gibi bir uygulama bulunmamaktadır. Kurumlar vergisi beyannamesi, hesap döneminin kapandığı ayı izleyen dördüncü ayın 25'inci günü akşamına kadar verilir ve ayın sonuna kadar ödenir.

Şirketler üçer aylık mali karları üzerinden %20 oranında (2018, 2019 ve 2020 yılı vergilendirme dönemleri için %22) geçici vergi hesaplar ve o dönemi izleyen ikinci ayın 14'üncü gününe kadar beyan edip on yedinci günü akşamına kadar öderler. Yıl içinde ödenen geçici vergi o yıla ait olup izleyen yıl verilecek kurumlar vergisi beyannamesi üzerinden hesaplanacak kurumlar vergisinden mahsup edilir. Mahsuba rağmen ödenmiş geçici vergi tutarı kalmış ise bu tutar nakden iade alınabileceği gibi mahsup edilebilir.

Vergi Gelir / Gideri	1 Ocak- 31 Aralık 2018	1 Ocak- 31 Aralık 2017
Dönem kârı vergi karşılığı	(1.781.129)	(1.455.924)
Ertelenmiş Vergi Geliri/Gideri	43.426	(49.451)
NET	(1.737.703)	(1.505.375)

KULUSAN YEM GIDA HAYVANCILIK ÜRÜNLERİ SANAYİ ve TİCARET A.Ş.

31 Aralık 2018 Tarihi İtibariyle Finansal Tablolara İlişkin Dipnotlar

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

DİPNOT 26 – VERGİ GELİRİ / GİDERİ (DEVAMI)

Geçici Farkların Kaynağı	Geçici Farklar	Ertelenen Vergi Varlığı	Ertelenen Vergi Yükümlülüğü
Kar/Zararda Muhasebeleştirilenler			
Maddi, Maddi Olmayan Varlıklar ve Canlı Varlıklar Amortisman Farkları	255.952		(50.895)
Şüpheli Alacaklar Karşılıkları	(183.766)	40.429	
Dava Karşılıkları	(59.805)	11.961	
Kıdem Tazminatı Karşılığı (K/Z)	156.014		(35.972)
Kullanılmayan İzin Günleri Karşılıkları	(60.386)	12.406	
Alıcılar ve Alacak Senetleri Reeskontu	(579.088)	120.909	
Borçlar ve Borç Senetleri Reeskontu	336.532		(69.958)
Kur Farkları	(345)	76	
TOPLAM	(134.893)	185.780	(156.825)
a. Net Ertelenen Vergi Varlığı/Yükümlülüğü (K/Z)		28.955	
Özkaynakta Muhasebeleştirilen			
Aktüeryal Kazanç/Kayıp	421.419		(90.368)
TOPLAM			(90.368)
b. Net Ertelenen Vergi Varlığı/Yükümlülüğü (Özkaynaklar)			(90.368)
Ertelenen Vergi Varlığı /Yükümlülüğü (Net) (a+b)			(61.412)
Geçici Farkların Kaynağı	Geçici Farklar	Ertelenen Vergi Varlığı	Ertelenen Vergi Yükümlülüğü
Kar/Zararda Muhasebeleştirilenler			
Maddi, Maddi Olmayan Varlıklar ve Canlı Varlıklar Amortisman Farkları	270.742		(54.148)
Dava Karşılıkları	(59.805)	11.961	
Kıdem Tazminatı Karşılığı (K/Z)	(82.450)	16.490	
Kullanılmayan İzin Günleri Karşılıkları	(43.959)	8.792	
Alıcılar ve Alacak Senetleri Reeskontu	(361.328)	73.002	
Borçlar ve Borç Senetleri Reeskontu	339.299		(70.567)
TOPLAM	62.499	110.245	(124.716)
a. Net Ertelenen Vergi Varlığı/Yükümlülüğü (K/Z)			(14.471)
Özkaynakta Muhasebeleştirilen			
Aktüeryal Kazanç/Kayıp	117.226		(23.445)
TOPLAM			(23.445)
b. Net Ertelenen Vergi Varlığı/Yükümlülüğü (Özkaynaklar)			(23.445)
Ertelenen Vergi Varlığı /Yükümlülüğü (Net) (a+b)			(37.916)

KULUSAN YEM GIDA HAYVANCILIK ÜRÜNLERİ SANAYİ ve TİCARET A.Ş.

31 Aralık 2018 Tarihi İtibariyle Finansal Tablolara İlişkin Dipnotlar
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

DİPNOT 27 – HİSSE BAŞINA KÂR / ZARAR

	1 Ocak- 31 Aralık 2018	1 Ocak- 31 Aralık 2017
Dönem Kârı / Zararı	5.712.752	5.681.065
Hisse Sayısı	14.215.500	14.215.500
Hisse Başına Kar / Zarar	0,4019 TL	0,3996 TL

Kulusan Yem Gıda Hayvancılık Ürünleri Sanayi ve Ticaret A.Ş.'nin sermayesi 710.775 TL'dir. Bu sermaye her biri 0,05 TL nominal değerinde 14.215.500 adet hisseden oluşmaktadır.

DİPNOT 28 – İLİŞKİLİ TARAF AÇIKLAMALARI

Şirket'in ilişkili tarafları ile herhangi bir ticari faaliyeti bulunmamaktadır.

Şirket'in Yönetim Kurulları, Denetim Kurulları ile Genel Müdür ve diğer üst düzey yöneticilerinin ücret, huzur hakkı vb. ödemeleri aşağıda belirtilmiştir.

	1 Ocak- 31 Aralık 2018	1 Ocak- 31 Aralık 2017
Yönetim-Denetim Kurulu Huzur Hakları	122.355	136.130
Üst Düzey Yöneticilere Ödenen Ücretler	546.282	478.189
TOPLAM	668.637	614.319

DİPNOT 29 – FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ

Şirket, sermaye yönetiminde, bir yandan faaliyetlerinin sürekliliğini sağlamaya çalışırken, diğer yandan da borç ve özkaynak dengesini en verimli şekilde kullanarak karlılığını artırmayı hedeflemektedir.

Şirket, sermayesini net borç/toplam kaynaklar oranını kullanarak izler. Bu oran net borcun toplam sermayeye bölünmesiyle bulunur. Net borç, nakit ve nakit benzeri değerlerin toplam borç tutarından (bilançoda gösterildiği gibi kredileri, ticari borçlar ve diğer borçları içerir) düşülmesiyle hesaplanır. Toplam kaynaklar, bilançoda gösterildiği gibi öz sermaye ile toplam borcun toplanmasıyla hesaplanır.

Sermaye Risk Yönetimi	31 Aralık 2018	31 Aralık 2017
Toplam Borçlar	5.557.821	3.838.388
Nakit ve Nakit Benzerleri (-)	(1.428.820)	(1.195.136)
Net Borç	4.129.001	2.643.252
Toplam Özsermaye	27.707.009	22.841.964
Toplam Kaynaklar	33.264.830	26.680.351
Borç/Toplam Kaynaklar Oranı	12,41%	9,91%

KULUSAN YEM GIDA HAYVANCILIK ÜRÜNLERİ SANAYİ ve TİCARET A.Ş.

31 Aralık 2018 Tarihi İtibariyle Finansal Tablolara İlişkin Dipnotlar

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

DİPNOT 29 – FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ (DEVAMI)**KUR RİSKİ**

	31 Aralık 2018				31 Aralık 2017			
	TL Karşılığı	USD	Euro	Diğer	TL Karşılığı	USD	Euro	Diğer
1. Ticari Alacaklar	0	0	0	0	0	0	0	0
2a. Parasal Finansal Varlıklar (Kasa, Banka, vs)	90.415	17.186	0	0	0	0	0	0
2b. Parasal Olmayan Finansal Varlıklar	0	0	0	0	0	0	0	0
3. Diğer	0	0	0	0	0	0	0	0
4. Dönen Varlıklar Toplamı (1+2+3)	90.415	17.186	0	0	0	0	0	0
5. Ticari Alacaklar	0	0	0	0	0	0	0	0
6a. Parasal Finansal Varlıklar	0	0	0	0	0	0	0	0
6b. Parasal Olmayan Finansal Varlıklar	0	0	0	0	0	0	0	0
7. Diğer	0	0	0	0	0	0	0	0
8. Duran Varlıklar Toplamı (4+5+6)	0	0	0	0	0	0	0	0
9. Toplam Varlıklar (4+8)	90.415	17.186	0	0	0	0	0	0
10. Ticari Borçlar	0	0	0	0	0	0	0	0
11. Finansal Yükümlülükler	0	0	0	0	0	0	0	0
12a. Parasal Olan Diğer Yük.	0	0	0	0	0	0	0	0
12b. Parasal Olmayan Diğer Yük.	0	0	0	0	0	0	0	0
13. Kısa Vadeli Yük. Toplamı (10+11+12)	0	0	0	0	0	0	0	0
14. Ticari Borçlar	0	0	0	0	0	0	0	0
15. Finansal Yükümlülükler	0	0	0	0	0	0	0	0
16a. Parasal Olan Diğer Yük.	0	0	0	0	0	0	0	0
16b. Parasal Olmayan Diğer Yük.	0	0	0	0	0	0	0	0
17. Uzun Vadeli Yük. Toplamı (14+15+16)	0	0	0	0	0	0	0	0
18. Toplam Yükümlülükler (13+17)	0	0	0	0	0	0	0	0
19. Bilanço Dışı Türev Araçlarının Net Varlık/(Yükümlülük) Pozisyonu (19a-19b)	0	0	0	0	0	0	0	0
19a. Hedge Edilen Toplam Varlık Tutarı	0	0	0	0	0	0	0	0
19b. Hedge Edilen Toplam Yük Tutarı	0	0	0	0	0	0	0	0
20. Net Yabancı Para Varlık/(Yükümlülük) Pozisyonu (9-18+19)	90.415	17.186	0	0	0	0	0	0

KULUSAN YEM GIDA HAYVANCILIK ÜRÜNLERİ SANAYİ ve TİCARET A.Ş.

31 Aralık 2018 Tarihi İtibariyle Finansal Tablolara İlişkin Dipnotlar

*(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)***DİPNOT 29 – FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ (DEVAMI)****KREDİ RİSKİ**

31 Aralık 2018	Alacaklar				Bankalardaki Mevduat	Diğer
	Ticari Alacaklar		Diğer Alacaklar			
	İlişkili Taraf	Diğer Taraf	İlişkili Taraf	Diğer Taraf		
Raporlama tarihi itibarıyla maruz kalınan azami kredi riski (A+B)	0	8.115.776	0	38.382	1.069.913	358.907
Azami riskin teminat vs. ile güvence altına alınmış kısmı	0	668.924	0	0	0	0
A. Vadesi geçmemiş ya da değer düşüklüğüne uğramamış finansal varlıkların net defter değeri	0	8.115.776	0	38.382	1.069.913	358.907
B. Değer düşüklüğüne uğrayan varlıkların net defter değerleri	0	0	0	0	0	0
<i>Vadesi geçmiş (brüt defter değeri)</i>		194.219				
<i>Değer düşüklüğü (-)</i>		(194.219)				

31 Aralık 2017	Alacaklar				Bankalardaki Mevduat	Diğer
	Ticari Alacaklar		Diğer Alacaklar			
	İlişkili Taraf	Diğer Taraf	İlişkili Taraf	Diğer Taraf		
Raporlama tarihi itibarıyla maruz kalınan azami kredi riski (A+B)	0	6.361.927	0	7.612	784.615	410.521
Azami riskin teminat vs. ile güvence altına alınmış kısmı	0	425.880	0	0	0	0
A. Vadesi geçmemiş ya da değer düşüklüğüne uğramamış finansal varlıkların net defter değeri	0	6.787.807	0	7.612	784.615	410.521
B. Değer düşüklüğüne uğrayan varlıkların net defter değerleri	0	0	0	0	0	0
<i>Vadesi geçmiş (brüt defter değeri)</i>						
<i>Değer düşüklüğü (-)</i>						

KULUSAN YEM GIDA HAYVANCILIK ÜRÜNLERİ SANAYİ ve TİCARET A.Ş.

31 Aralık 2018 Tarihi İtibariyle Finansal Tablolara İlişkin Dipnotlar

*(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)***DİPNOT 29 – FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ (DEVAMI)****LİKİDİTE RİSKİ**

31 Aralık 2018							
Sözleşme Uyarınca Vadeler	Değer Defteri	Sözleşme Uyarınca nakit çıkışlar toplamı (=I+II+III+IV)	3 Aydan Kısa (I)	3-12 Ay arası (II)	1-5 Yıl arası (III)	5 Yıldan uzun (IV)	Vadesiz
Türev Olmayan Finansal Yükümlükler							
Finansal Borçlar	-	-					
Finansal kiralama yükümlülükleri	-	-					
Beklenen Vadeler	Değer Defteri	Beklenen nakit çıkışları toplamı (= I+II+III+IV)	3 Aydan Kısa (I)	3-12 Ay arası (II)	1-5 Yıl arası (III)	5 Yıldan uzun (IV)	Vadesiz
Türev Olmayan Finansal Yükümlülükler							
Ticari Borçlar	3.275.017	3.275.017	974.563	2.300.454	-	-	-
Diğer Borçlar	900	900	900	-	-	-	-
Çalışanlara Sağlanan Faydalar Kapsamında Borçlar	112.553	112.553	112.553	-	-	-	-
Diğer Yükümlülükler	1.484.725	1.423.313	819.908	603.405	-	-	-
Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Karşılıklar	684.626	684.626	60.386	-	145.002	479.238	-

KULUSAN YEM GIDA HAYVANCILIK ÜRÜNLERİ SANAYİ ve TİCARET A.Ş.

31 Aralık 2018 Tarihi İtibariyle Finansal Tablolara İlişkin Dipnotlar

*(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)***DİPNOT 29 – FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ (DEVAMI)****LİKİDİTE RİSKİ (Devamı)**

31 Aralık 2017							
Sözleşme Uyarınca Vadeler	Değer Defteri	Sözleşme Uyarınca nakit çıkışlar toplamı (=I+II+III+IV)	3 Aydan Kısa (I)	3-12 Ay arası (II)	1-5 Yıl arası (III)	5 Yıldan uzun (IV)	Vadesiz
Türev Olmayan Finansal Yükümlükler							
Finansal Borçlar	-	-					
Finansal kiralama yükümlülükleri	-	-					
Beklenen Vadeler	Değer Defteri	Beklenen nakit çıkışları toplamı (= I+II+III+IV)	3 Aydan Kısa (I)	3-12 Ay arası (II)	1-5 Yıl arası (III)	5 Yıldan uzun (IV)	Vadesiz
Türev Olmayan Finansal Yükümlülükler							
Ticari Borçlar	1.706.228	1.706.228	511.868	1.194.360	-	-	-
Diğer Borçlar	-	-	-	-	-	-	-
Çalışanlara Sağlanan Faydalar Kapsamında Borçlar	288.118	288.118	288.118	-	-	-	-
Diğer Yükümlülükler	808.032	770.116	398.413	371.703	-	-	-
Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Karşılıklar	1.036.010	1.036.010	43.959	-	266.844	725.207	-

KULUSAN YEM GIDA HAYVANCILIK ÜRÜNLERİ SANAYİ ve TİCARET A.Ş.

31 Aralık 2018 Tarihi İtibariyle Finansal Tablolara İlişkin Dipnotlar

*(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)***DİPNOT 30 – NAKİT AKIŞ TABLOSUNA İLİŞKİN EK BİLGİLER**

Nakit akış tabloları, finansal tablolar ile birlikte sunulmuştur. Nakit akış tablolarında gösterilen "Karşılıklar ile ilgili düzeltmeler" satırının detayı aşağıdaki gibidir:

Karşılıklar ile ilgili Düzeltmeler	1 Ocak- 31 Aralık 2018	1 Ocak- 31 Aralık 2017
Şüpheli Alacaklar Karşılıkları	183.766	0
Kıdem Tazminatı Karşılığı	(238.463)	75.974
Kullanılmayan İzin Günleri Karşılıkları	16.427	(43.959)
TOPLAM	(38.270)	32.015

DİPNOT 31 – BİLANÇO TARİHİNDEN SONRAKİ OLAYLAR

Yoktur. (31.12.2017-Yoktur.)